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GOBERNADOR DEL ESTADO 1 68,500.00 68,500.00
SECRETARIO GENERAL DE GOBIERNO 1 44,038.00 44,038.00
FISCAL GENERAL DEL ESTADO 1 44,038.00 44,038.00
SECRETARIO 15 44,038.00 44,038.00
COORDINADOR 33 30,479.00 44,038.00
SECRETARIO PARTICULAR DEL C. GOBERNADOR 1 44,038.00 44,038.00
FISCAL ESPECIALIZADO 9 33,526.00 33,526.00
DIRECTOR 157 30,479.00 30,479.00
JEFE DE DEPARTAMENTO 428 23,214.00 30,479.00
JEFE DE OFICINA 2 23,214.00 23,214.00
RECAUDADOR 64 18,862.00 28,150.00
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 4 30,479.00 30,479.00
SRIO. GRAL. JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 6 23,214.00 23,214.00
JEFE DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD 10 23,214.00 23,214.00
OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 17 19,909.00 23,214.00
DELEGADO DE DESARROLLO URBANO 4 19,909.00 30,479.00
JUEZ DEL TRIBUNAL CENTRAL PARA MENORES 1 16,045.00 16,045.00
DELEGADO DE TRANSITO 1 15,582.00 15,582.00
DIRECTOR GENERAL 38 30,479.00 30,479.00
COORDINADOR REGIONAL DE LA FISCALIA 1 23,680.00 23,680.00
REGISTRADOR 5 19,909.00 19,909.00
CONSEJERO JURIDICO 1 41,941.00 41,941.00
SUBSECRETARIO 43 30,479.00 44,038.00
OFICIAL CALIFICADOR 8 15,438.00 15,438.00
PILOTO DE ALA FIJA 2 23,214.00 23,214.00
TECNICO AERONAUTICO ALA FIJA 2 23,214.00 23,214.00
TECNICO AERONAUTICO ALA ROTATIVA 1 23,214.00 23,214.00
TESORERO 1 30,479.00 30,479.00
INSPECTOR 1 20,306.00 20,306.00
OFICIAL 2 20,062.00 20,062.00
INGENIERO AERONAUTICO 1 22,111.00 22,111.00
PERITO PROFESIONAL 219 16,427.00 18,874.00
PERITO TECNICO 255 16,427.00 16,427.00
SUBRECAUDADOR 6 23,214.00 26,904.00
COMISIONADO 2 30,479.00 30,479.00
PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL 8 23,214.00 23,214.00
COORDINADOR DE RECAUDACION 4 20,073.00 20,073.00
JEFE DE DIVISION 44 19,909.00 22,111.00
PROCURADOR AUXILIAR DE LA DEFENSA DEL TRABAJO 4 20,073.00 20,073.00
SECRETARIO DE LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 48 20,073.00 20,073.00
RESIDENTE DE OBRA 13 17,636.00 17,636.00
JEFE DE SECCION 1 9,472.00 9,472.00
COORDINADOR REGIONAL DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 1 23,680.00 23,680.00
COORDINADOR ESPECIAL "A" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 4 20,496.00 20,496.00
COORDINADOR ESPECIAL "B" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 4 20,062.00 20,062.00
COMANDANTE DE TRANSITO 11 20,062.00 20,062.00
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO 426 19,909.00 19,909.00
SUBDIRECTOR 5 28,144.00 28,144.00
AGENTE 200 15,157.00 15,157.00
CELADOR A 1 23,537.00 23,537.00
CELADOR B 11 17,543.00 17,543.00
CELADOR C 158 14,048.00 14,048.00
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CELADOR P 72 14,048.00 23,537.00
CADETE 91 14,048.00 16,641.00
OFICIAL DE LA POLICIA DE SEGURIDAD Y CUSTODIA 13 23,537.00 23,537.00
SUBOFICIAL DE LA POLICIA DE SEGURIDAD Y CUSTODIA 71 17,543.00 17,543.00
POLICIA DE SEGURIDAD Y CUSTODIA 1021 14,048.00 14,048.00
OFICIAL DE VIGILANCIA DE AUDIENCIAS JUDICIALES 10 23,537.00 23,537.00
SUBOFICIAL DE VIGILANCIA DE AUDIENCIAS JUDICIALES 18 17,543.00 17,543.00
POLICIA DE VIGILANCIA DE AUDIENCIAS JUDICIALES 151 14,048.00 14,048.00
OFICIAL DE LA POLICIA DE INVESTIGACION 984 20,212.00 20,212.00
SUBOFICIAL DE LA POLICIA DE INVESTIGACION 331 15,157.00 15,157.00
OFICIAL DE LA POLICIA VIAL 264 15,157.00 15,157.00
OFICIAL DE LA COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD 53 20,062.00 20,062.00
SUBOFICIAL DE LA COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD 837 15,157.00 15,157.00
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO  A 33 28,712.00 28,712.00
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO B 101 24,501.00 24,501.00
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO C 661 20,212.00 20,212.00
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO D 461 16,641.00 16,641.00
PERITO COORDINADOR DE INVESTIGACION ESPECIALIZADA 1 23,214.00 23,214.00
POLICIA DE LA COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD 392 15,157.00 15,157.00
SUBCOMISIONADO MEDICO 1 23,214.00 23,214.00
SUBCOMISIONADO JURIDICO 1 23,214.00 23,214.00
POLICIA VIAL 50 14,145.00 14,145.00
PERITO COORDINADOR DE ZONA 4 23,680.00 23,680.00
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO EN LITIGACION ORAL 3 28,712.00 28,712.00
SUPERVISOR DE AUDITORIA 18 16,466.00 16,466.00
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO ADSCRITO A JUZGADOS 18 21,420.00 21,420.00
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO ADSCRITO A UNIDADES DE INVESTIGACION 11 20,212.00 20,212.00
CONSULTOR JURIDICO 90 15,438.00 15,438.00
ANALISTA PROGRAMADOR 41 15,438.00 15,438.00
ANALISTA 58 15,438.00 15,438.00
AUDITOR FISCAL 68 15,299.00 15,299.00
SUPERVISOR DE OBRA 1 15,438.00 15,438.00
MEDICO 58 18,503.00 24,850.00
INGENIERO PROYECTISTA O DE OBRA 1 15,438.00 15,438.00
PERSONAL ESPECIALIZADO 592 15,438.00 15,438.00
PSICOLOGO 131 15,438.00 15,438.00
INSTRUCTOR 30 13,424.00 13,424.00
RESIDENTE DE CAMPO 14 15,438.00 15,438.00
TECNICO EN COMPUTACION 10 11,354.00 11,354.00
PERITO 5 16,427.00 16,427.00
CAPACITADOR 1 15,438.00 15,438.00
ANALISTA PRESUPUESTAL 8 15,438.00 15,438.00
FACILITADOR 21 19,815.00 19,815.00
AUXILIAR DEL MINISTERIO PUBLICO 13 16,641.00 16,641.00
REPRESENTANTE JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 23 15,438.00 15,438.00
PRODISECTOR 35 15,438.00 15,438.00
QUIMICO 6 17,628.00 17,628.00
SUPERVISOR DE PROGRAMA 24 17,636.00 17,636.00
SUBOFICIAL 1 16,641.00 16,641.00
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO COORDINADOR DE DISTRITO 2 23,680.00 23,680.00
AGENTE "A" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 22 20,212.00 20,212.00
ASESOR TECNICO 327 19,909.00 30,479.00
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REPRESENTANTE 1 44,038.00 44,038.00
ASESOR JURIDICO 53 19,815.00 19,815.00
AUXILIAR MEDICO 4 7,212.00 7,212.00
INVESTIGADOR SOCIOECONOMICO 16 15,438.00 15,438.00
ENFERMERA 44 11,634.00 11,634.00
TRABAJADOR SOCIAL 67 15,438.00 15,438.00
AUXILIAR ESPECIALIZADO 207 9,472.00 9,472.00
CAPTURISTA DE DATOS 10 8,205.00 9,372.00
AGENTE "B" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 11 15,157.00 15,157.00
OFICIAL DE TRANSITO 127 15,157.00 15,157.00
REPORTERO 3 14,073.00 14,073.00
INSPECTOR AGROPECUARIO Y FORESTAL 66 12,306.00 12,306.00
INSPECTOR DE REGISTRO PUBLICO 2 15,438.00 15,438.00
INSPECTOR DEL TRABAJO 10 15,438.00 15,438.00
INSPECTOR DE GOBERNACION 7 8,822.00 9,372.00
COMANDANTE DE TRANSPORTE 3 19,669.00 19,669.00
INSPECTOR DE TRANSPORTE 43 14,859.00 14,859.00
OPERADOR DE COMPUTADORA 10 11,354.00 11,354.00
OPERADOR DE MAQUINA COPIADORA 1 6,258.00 6,258.00
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA 3 8,822.00 8,822.00
PERFORISTA DE BARRENACION 1 7,064.00 7,064.00
SECRETARIA DE TITULAR DE DEPENDENCIA 24 13,424.00 13,424.00
SECRETARIA DE JEFE DE DEPARTAMENTO 51 9,472.00 9,472.00
MINISTRO EJECUTOR FISCAL 31 6,223.00 9,372.00
MINISTRO EJECUTOR - J.C.A. 22 15,438.00 15,438.00
CAJERO 16 8,205.00 9,372.00
AGENTE DE INFORMACION 5 15,438.00 15,438.00
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 78 7,212.00 9,372.00

ES E HGO. DEL PARRALP DE LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE DE NVO. CASAS GRAND 1 30,479.00 30,479.00
COTIZADOR 3 15,438.00 15,438.00
SECRETARIA DE DIRECTOR 34 11,354.00 11,354.00
COLECTOR DE RECAUDACION 27 12,145.00 18,057.00
ANALISTA TACTICO 127 15,438.00 15,438.00
CRIMINOLOGO 25 15,438.00 15,438.00
INVESTIGADOR CIBERNETICO 2 15,438.00 15,438.00
OPERADOR DE EMERGENCIA 20 15,438.00 15,438.00
OPERADOR DE TAQUILLA 5 8,205.00 8,205.00
TECNICO DE MANTENIMIENTO 4 9,296.00 9,296.00
AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 10,105.00 10,105.00
AUXILIAR DE MEDIATECA 1 10,105.00 10,105.00
TECNICO DE ILUMINACION Y SONIDO 15 10,232.00 10,232.00
TECNICO DE TRAMOYA 9 10,232.00 10,232.00
TECNICO POLIVALENTE 3 10,439.00 10,439.00
GUIA DE MUSEO 8 11,407.00 11,407.00
TECNICO ESPECIALIZADO 20 11,540.00 14,944.00
SUPERVISOR BIBLIOTECARIO 1 13,182.00 13,182.00
SUPERVISOR CASA CHIHUAHUA 1 13,182.00 13,182.00
PERSONAL ENCARGADO DE MEDIATECA Y BIBLIOTECA 1 17,581.00 17,581.00
CONTRABAJO 2 18,926.00 18,926.00
CORNO 1 18,926.00 18,926.00
FAGOT 10 1 18,926.00 18,926.00
FLAUTA 1 18,926.00 18,926.00



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIAL 129Sábado 30 de diciembre de 2023.

HASTA

REMUNERACIONES
DESCRIPCION

NUMERO 
DE 

PLAZAS DE
PERCUSIONES 1 18,926.00 18,926.00
PIANO 1 18,926.00 18,926.00
TROMPETA 1 18,926.00 18,926.00
VIOLAS 5 18,926.00 19,855.00
VIOLIN 10 6 18,926.00 21,427.00
VIOLIN 20 4 18,926.00 18,926.00
VIOLONCELLO 4 18,926.00 18,926.00
CLARINETE 1 19,476.00 19,476.00
CLARINETE PRINCIPAL 1 28,021.00 28,021.00
CONTRABAJO PRINCIPAL 1 28,021.00 28,021.00
CORNO PRINCIPAL 1 28,021.00 28,021.00
FAGOT PRINCIPAL 1 28,021.00 28,021.00
FLAUTA PRINCIPAL 1 28,021.00 28,021.00
OBOE PRINCIPAL 1 28,021.00 28,021.00
TIMBAL PRINCIPAL 1 28,021.00 28,021.00
TROMBON PRINCIPAL 1 28,021.00 28,021.00
VIOLA PRINCIPAL 1 28,021.00 28,021.00
VIOLONCELLO PRINCIPAL 1 28,021.00 28,021.00
DIRECTOR GENERAL ORQUESTA 1 28,144.00 28,144.00
VIOLIN CONCERTINO 1 31,874.00 31,874.00
VIOLIN 2O PRINCIPAL 1 31,516.00 31,516.00
PARTITURAS 2 18,926.00 18,926.00
AYUDANTE DE PERFORISTA DE BARRENACION 1 6,223.00 6,223.00
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 5 6,223.00 9,472.00
SUPERVISOR DE INFRAESTRUCTURA 1 15,438.00 15,438.00
JEFE DE TALLER DE INFRAESTRUCTURA 1 15,438.00 15,438.00
AYUDANTE DE JEFE DE TALLER INFRAESTRUCTURA 1 13,652.00 13,652.00
INTENDENTE 2 8,822.00 8,822.00
CONSERJE 24 6,223.00 9,372.00
JARDINERO 1 6,223.00 6,223.00
AUXILIAR DE INTENDENCIA 2 9,372.00 9,372.00
VIGILANTE 3 9,372.00 11,354.00
CHOFER 7 7,212.00 9,372.00
COCINERO 6 7,212.00 9,372.00
AUXILIAR DE SERVICIOS 4 6,223.00 6,223.00
AUXILIAR DE PROTECCION CIVIL 13 15,438.00 15,438.00
AUXILIAR 7 11,509.00 23,214.00
POLIGRAFISTA 18 18,277.00 18,277.00
CONVENIO FISCAL ESTADO FEDERACION 5 11,186.00 15,438.00
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RELACIONES PUBLICAS 1 23,214.00 23,214.00
JEFE DE SECCION SIND. 41 9,472.00 9,472.00
COMANDANTE DE TRANSITO SIND. 2 19,783.00 19,783.00
TECNICO EN COMPUTACION SIND. 34 11,354.00 11,354.00
PERITO DE TRANSITO SIND. 20 15,528.00 15,528.00
ENFERMERO SIND. 3 11,634.00 11,634.00
AUXILIAR ESPECIALIZADO SIND. 484 9,472.00 9,472.00
CAPTURISTA DE DATOS SIND. 132 8,205.00 9,372.00
OFICIAL DE TRANSITO SIND. 41 15,243.00 15,243.00
TECNICO EN ILUMINACION O SONIDO SIND. 4 10,232.00 10,232.00
MUSICO SIND. 25 9,472.00 9,472.00
OPERADOR DE COMPUTADORA SIND. 824 11,354.00 11,354.00
TECNICO ESPECIALIZADO SIND 75 11,354.00 14,944.00
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OPERADOR DE MAQUINA COPIADORA SIND. 4 6,258.00 6,258.00
OPERADOR DE RADIOTELEFONIA SIND. 3 6,382.00 6,382.00
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA SIND. 19 8,822.00 8,822.00
OPERADOR DE RADIO DE TRANSITO SIND. 25 15,528.00 15,528.00
OPERADOR DE IMPRENTA SIND. 12 8,822.00 8,822.00
CAJERO SIND. 42 8,205.00 9,372.00
AUXILIAR ADMINISTRATIVO SIND. 122 7,212.00 9,372.00
ALMACENISTA SIND. 2 6,624.00 6,624.00
ARCHIVISTA SIND. 5 6,501.00 9,372.00
FONTANERO SIND. 6 8,332.00 8,332.00
ELECTRICISTA SIND. 14 8,332.00 9,372.00
PINTOR SIND. 6 8,332.00 9,372.00
CARPINTERO SIND. 3 8,332.00 8,332.00
ALBANIL SIND. 6 8,332.00 8,332.00
MECANICO DE MAQUINARIA PESADA SIND. 7 9,472.00 9,472.00
INTENDENTE SIND. 8 8,822.00 8,822.00
CONSERJE SIND. 21 5,862.00 9,372.00
AUXILIAR DE INTENDENCIA SIND. 6 6,223.00 6,223.00
CHOFER SIND. 13 7,212.00 7,212.00
COCINERO SIND. 2 7,212.00 9,372.00
VELADOR SIND. 4 6,223.00 6,223.00
AUXILIAR DE SERVICIOS SIND. 1 6,223.00 6,223.00
AUXILIAR OPERATIVO SIND. 3 6,223.00 6,223.00

12,927TOTAL
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GOBERNADOR DEL ESTADO 1 1 0 68500.00 68500.00
SECRETARIO GENERAL DE GOBIERNO 1 1 0 44038.00 44038.00
FISCAL GENERAL DEL ESTADO 1 1 0 44038.00 44038.00
SECRETARIO 15 15 0 44038.00 44038.00
COORDINADOR 33 33 0 30479.00 44038.00
SECRETARIO PARTICULAR DEL C. GOBERNADOR 1 1 0 44038.00 44038.00
FISCAL ESPECIALIZADO 9 9 0 33526.00 33526.00
DIRECTOR 157 157 0 30479.00 30479.00
JEFE DE DEPARTAMENTO 428 428 0 23214.00 30479.00
JEFE DE OFICINA 2 2 0 23214.00 23214.00
RECAUDADOR 64 64 0 18862.00 28150.00
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 4 4 0 30479.00 30479.00
SRIO. GRAL. JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 6 6 0 23214.00 23214.00
JEFE DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD 10 10 0 23214.00 23214.00
OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 17 17 0 19909.00 23214.00
DELEGADO DE DESARROLLO URBANO 4 4 0 19909.00 30479.00
JUEZ DEL TRIBUNAL CENTRAL PARA MENORES 1 1 0 16045.00 16045.00
DELEGADO DE TRANSITO 1 1 0 15582.00 15582.00
DIRECTOR GENERAL 38 38 0 30479.00 30479.00
COORDINADOR REGIONAL DE LA FISCALIA 1 1 0 23680.00 23680.00
REGISTRADOR 5 5 0 19909.00 19909.00
CONSEJERO JURIDICO 1 1 0 41941.00 41941.00
SUBSECRETARIO 43 43 0 30479.00 44038.00
OFICIAL CALIFICADOR 8 8 0 15438.00 15438.00
PILOTO DE ALA FIJA 2 2 0 23214.00 23214.00
TECNICO AERONAUTICO ALA FIJA 2 2 0 23214.00 23214.00
TECNICO AERONAUTICO ALA ROTATIVA 1 1 0 23214.00 23214.00
TESORERO 1 1 0 30479.00 30479.00
INSPECTOR 1 1 0 20306.00 20306.00
OFICIAL 2 2 0 20062.00 20062.00
INGENIERO AERONAUTICO 1 1 0 22111.00 22111.00
PERITO PROFESIONAL 219 219 0 16427.00 18874.00
PERITO TECNICO 255 255 0 16427.00 16427.00
SUBRECAUDADOR 6 6 0 23214.00 26904.00
COMISIONADO 2 2 0 30479.00 30479.00
PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL 8 8 0 23214.00 23214.00
COORDINADOR DE RECAUDACION 4 4 0 20073.00 20073.00
JEFE DE DIVISION 44 44 0 19909.00 22111.00
PROCURADOR AUXILIAR DE LA DEFENSA DEL TRABAJO 4 4 0 20073.00 20073.00
SECRETARIO DE LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 48 48 0 20073.00 20073.00
RESIDENTE DE OBRA 13 13 0 17636.00 17636.00
JEFE DE SECCION 1 1 0 9472.00 9472.00
COORDINADOR REGIONAL DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 1 1 0 23680.00 23680.00
COORDINADOR ESPECIAL "A" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 4 4 0 20496.00 20496.00
COORDINADOR ESPECIAL "B" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 4 4 0 20062.00 20062.00
COMANDANTE DE TRANSITO 11 11 0 20062.00 20062.00
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO 426 426 0 19909.00 19909.00
SUBDIRECTOR 5 5 0 28144.00 28144.00
AGENTE 200 200 0 15157.00 15157.00
CELADOR A 1 1 0 23537.00 23537.00
CELADOR B 11 11 0 17543.00 17543.00
CELADOR C 158 158 0 14048.00 14048.00
CELADOR P 72 72 0 14048.00 23537.00
CADETE 91 91 0 14048.00 16641.00
OFICIAL DE LA POLICIA DE SEGURIDAD Y CUSTODIA 13 13 0 23537.00 23537.00
SUBOFICIAL DE LA POLICIA DE SEGURIDAD Y CUSTODIA 71 71 0 17543.00 17543.00
POLICIA DE SEGURIDAD Y CUSTODIA 1,021 1,021 0 14048.00 14048.00
OFICIAL DE VIGILANCIA DE AUDIENCIAS JUDICIALES 10 10 0 23537.00 23537.00
SUBOFICIAL DE VIGILANCIA DE AUDIENCIAS JUDICIALES 18 18 0 17543.00 17543.00
POLICIA DE VIGILANCIA DE AUDIENCIAS JUDICIALES 151 151 0 14048.00 14048.00
OFICIAL DE LA POLICIA DE INVESTIGACION 984 984 0 20212.00 20212.00
SUBOFICIAL DE LA POLICIA DE INVESTIGACION 331 331 0 15157.00 15157.00
OFICIAL DE LA POLICIA VIAL 264 264 0 15157.00 15157.00
OFICIAL DE LA COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD 53 53 0 20062.00 20062.00
SUBOFICIAL DE LA COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD 837 837 0 15157.00 15157.00
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO  A 33 33 0 28712.00 28712.00
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO B 101 101 0 24501.00 24501.00
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO C 661 661 0 20212.00 20212.00
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO D 461 461 0 16641.00 16641.00
PERITO COORDINADOR DE INVESTIGACION ESPECIALIZADA 1 1 0 23214.00 23214.00
POLICIA DE LA COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD 392 392 0 15157.00 15157.00
SUBCOMISIONADO MEDICO 1 1 0 23214.00 23214.00
SUBCOMISIONADO JURIDICO 1 1 0 23214.00 23214.00
POLICIA VIAL 50 50 0 14145.00 14145.00
PERITO COORDINADOR DE ZONA 4 4 0 23680.00 23680.00
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO EN LITIGACION ORAL 3 3 0 28712.00 28712.00
SUPERVISOR DE AUDITORIA 18 18 0 16466.00 16466.00
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO ADSCRITO A JUZGADOS 18 18 0 21420.00 21420.00
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO ADSCRITO A UNIDADES DE INVESTIGACION 11 11 0 20212.00 20212.00
CONSULTOR JURIDICO 90 90 0 15438.00 15438.00
ANALISTA PROGRAMADOR 41 41 0 15438.00 15438.00
ANALISTA 58 58 0 15438.00 15438.00

PUESTO REMUNERACIONESPLAZAS



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIAL Sábado 30 de diciembre de 2023.132  

TOTAL CONFIANZA SINDICALIZADA DE HASTAPUESTO REMUNERACIONESPLAZAS

AUDITOR FISCAL 68 68 0 15299.00 15299.00
SUPERVISOR DE OBRA 1 1 0 15438.00 15438.00
MEDICO 58 58 0 18503.00 24850.00
INGENIERO PROYECTISTA O DE OBRA 1 1 0 15438.00 15438.00
PERSONAL ESPECIALIZADO 592 592 0 15438.00 15438.00
PSICOLOGO 131 131 0 15438.00 15438.00
INSTRUCTOR 30 30 0 13424.00 13424.00
RESIDENTE DE CAMPO 14 14 0 15438.00 15438.00
TECNICO EN COMPUTACION 10 10 0 11354.00 11354.00
PERITO 5 5 0 16427.00 16427.00
CAPACITADOR 1 1 0 15438.00 15438.00
ANALISTA PRESUPUESTAL 8 8 0 15438.00 15438.00
FACILITADOR 21 21 0 19815.00 19815.00
AUXILIAR DEL MINISTERIO PUBLICO 13 13 0 16641.00 16641.00
REPRESENTANTE JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 23 23 0 15438.00 15438.00
PRODISECTOR 35 35 0 15438.00 15438.00
QUIMICO 6 6 0 17628.00 17628.00
SUPERVISOR DE PROGRAMA 24 24 0 17636.00 17636.00
SUBOFICIAL 1 1 0 16641.00 16641.00
AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO COORDINADOR DE DISTRITO 2 2 0 23680.00 23680.00
AGENTE "A" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 22 22 0 20212.00 20212.00
ASESOR TECNICO 327 327 0 19909.00 30479.00
REPRESENTANTE 1 1 0 44038.00 44038.00
ASESOR JURIDICO 53 53 0 19815.00 19815.00
AUXILIAR MEDICO 4 4 0 7212.00 7212.00
INVESTIGADOR SOCIOECONOMICO 16 16 0 15438.00 15438.00
ENFERMERA 44 44 0 11634.00 11634.00
TRABAJADOR SOCIAL 67 67 0 15438.00 15438.00
AUXILIAR ESPECIALIZADO 207 207 0 9472.00 9472.00
CAPTURISTA DE DATOS 10 10 0 8205.00 9372.00
AGENTE "B" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 11 11 0 15157.00 15157.00
OFICIAL DE TRANSITO 127 127 0 15157.00 15157.00
REPORTERO 3 3 0 14073.00 14073.00
INSPECTOR AGROPECUARIO Y FORESTAL 66 66 0 12306.00 12306.00
INSPECTOR DE REGISTRO PUBLICO 2 2 0 15438.00 15438.00
INSPECTOR DEL TRABAJO 10 10 0 15438.00 15438.00
INSPECTOR DE GOBERNACION 7 7 0 8822.00 9372.00
COMANDANTE DE TRANSPORTE 3 3 0 19669.00 19669.00
INSPECTOR DE TRANSPORTE 43 43 0 14859.00 14859.00
OPERADOR DE COMPUTADORA 10 10 0 11354.00 11354.00
OPERADOR DE MAQUINA COPIADORA 1 1 0 6258.00 6258.00
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA 3 3 0 8822.00 8822.00
PERFORISTA DE BARRENACION 1 1 0 7064.00 7064.00
SECRETARIA DE TITULAR DE DEPENDENCIA 24 24 0 13424.00 13424.00
SECRETARIA DE JEFE DE DEPARTAMENTO 51 51 0 9472.00 9472.00
MINISTRO EJECUTOR FISCAL 31 31 0 6223.00 9372.00
MINISTRO EJECUTOR - J.C.A. 22 22 0 15438.00 15438.00
CAJERO 16 16 0 8205.00 9372.00
AGENTE DE INFORMACION 5 5 0 15438.00 15438.00
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 78 78 0 7212.00 9372.00
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE DE NVO. CASAS GRANDES E HGO. DEL PARRAL 1 1 0 30479.00 30479.00
COTIZADOR 3 3 0 15438.00 15438.00
SECRETARIA DE DIRECTOR 34 34 0 11354.00 11354.00
COLECTOR DE RECAUDACION 27 27 0 12145.00 18057.00
ANALISTA TACTICO 127 127 0 15438.00 15438.00
CRIMINOLOGO 25 25 0 15438.00 15438.00
INVESTIGADOR CIBERNETICO 2 2 0 15438.00 15438.00
OPERADOR DE EMERGENCIA 20 20 0 15438.00 15438.00
OPERADOR DE TAQUILLA 5 5 0 8205.00 8205.00
TECNICO DE MANTENIMIENTO 4 4 0 9296.00 9296.00
AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 1 0 10105.00 10105.00
AUXILIAR DE MEDIATECA 1 1 0 10105.00 10105.00
TECNICO DE ILUMINACION Y SONIDO 15 15 0 10232.00 10232.00
TECNICO DE TRAMOYA 9 9 0 10232.00 10232.00
TECNICO POLIVALENTE 3 3 0 10439.00 10439.00
GUIA DE MUSEO 8 8 0 11407.00 11407.00
TECNICO ESPECIALIZADO 20 20 0 11540.00 14944.00
SUPERVISOR BIBLIOTECARIO 1 1 0 13182.00 13182.00
SUPERVISOR CASA CHIHUAHUA 1 1 0 13182.00 13182.00
PERSONAL ENCARGADO DE MEDIATECA Y BIBLIOTECA 1 1 0 17581.00 17581.00
CONTRABAJO 2 2 0 18926.00 18926.00
CORNO 1 1 0 18926.00 18926.00
FAGOT 10 1 1 0 18926.00 18926.00
FLAUTA 1 1 0 18926.00 18926.00
PERCUSIONES 1 1 0 18926.00 18926.00
PIANO 1 1 0 18926.00 18926.00
TROMPETA 1 1 0 18926.00 18926.00
VIOLAS 5 5 0 18926.00 19855.00
VIOLIN 10 6 6 0 18926.00 21427.00
VIOLIN 20 4 4 0 18926.00 18926.00
VIOLONCELLO 4 4 0 18926.00 18926.00
CLARINETE 1 1 0 19476.00 19476.00
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CLARINETE PRINCIPAL 1 1 0 28021.00 28021.00
CONTRABAJO PRINCIPAL 1 1 0 28021.00 28021.00
CORNO PRINCIPAL 1 1 0 28021.00 28021.00
FAGOT PRINCIPAL 1 1 0 28021.00 28021.00
FLAUTA PRINCIPAL 1 1 0 28021.00 28021.00
OBOE PRINCIPAL 1 1 0 28021.00 28021.00
TIMBAL PRINCIPAL 1 1 0 28021.00 28021.00
TROMBON PRINCIPAL 1 1 0 28021.00 28021.00
VIOLA PRINCIPAL 1 1 0 28021.00 28021.00
VIOLONCELLO PRINCIPAL 1 1 0 28021.00 28021.00
DIRECTOR GENERAL ORQUESTA 1 1 0 28144.00 28144.00
VIOLIN CONCERTINO 1 1 0 31874.00 31874.00
VIOLIN 2O PRINCIPAL 1 1 0 31516.00 31516.00
PARTITURAS 2 2 0 18926.00 18926.00
AYUDANTE DE PERFORISTA DE BARRENACION 1 1 0 6223.00 6223.00
AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 5 5 0 6223.00 9472.00
SUPERVISOR DE INFRAESTRUCTURA 1 1 0 15438.00 15438.00
JEFE DE TALLER DE INFRAESTRUCTURA 1 1 0 15438.00 15438.00
AYUDANTE DE JEFE DE TALLER INFRAESTRUCTURA 1 1 0 13652.00 13652.00
INTENDENTE 2 2 0 8822.00 8822.00
CONSERJE 24 24 0 6223.00 9372.00
JARDINERO 1 1 0 6223.00 6223.00
AUXILIAR DE INTENDENCIA 2 2 0 9372.00 9372.00
VIGILANTE 3 3 0 9372.00 11354.00
CHOFER 7 7 0 7212.00 9372.00
COCINERO 6 6 0 7212.00 9372.00
AUXILIAR DE SERVICIOS 4 4 0 6223.00 6223.00
AUXILIAR DE PROTECCION CIVIL 13 13 0 15438.00 15438.00
AUXILIAR 7 7 0 11509.00 23214.00
POLIGRAFISTA 18 18 0 18277.00 18277.00
CONVENIO FISCAL ESTADO FEDERACION 5 5 0 11186.00 15438.00
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RELACIONES PUBLICAS 1 1 0 23214.00 23214.00
JEFE DE SECCION SIND. 41 0 41 9472.00 9472.00
COMANDANTE DE TRANSITO SIND. 2 0 2 19783.00 19783.00
TECNICO EN COMPUTACION SIND. 34 0 34 11354.00 11354.00
PERITO DE TRANSITO SIND. 20 0 20 15528.00 15528.00
ENFERMERO SIND. 3 0 3 11634.00 11634.00
AUXILIAR ESPECIALIZADO SIND. 484 0 484 9472.00 9472.00
CAPTURISTA DE DATOS SIND. 132 0 132 8205.00 9372.00
OFICIAL DE TRANSITO SIND. 41 0 41 15243.00 15243.00
TECNICO EN ILUMINACION O SONIDO SIND. 4 0 4 10232.00 10232.00
MUSICO SIND. 25 0 25 9472.00 9472.00
OPERADOR DE COMPUTADORA SIND. 824 0 824 11354.00 11354.00
TECNICO ESPECIALIZADO SIND 75 0 75 11354.00 14944.00
OPERADOR DE MAQUINA COPIADORA SIND. 4 0 4 6258.00 6258.00
OPERADOR DE RADIOTELEFONIA SIND. 3 0 3 6382.00 6382.00
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA SIND. 19 0 19 8822.00 8822.00
OPERADOR DE RADIO DE TRANSITO SIND. 25 0 25 15528.00 15528.00
OPERADOR DE IMPRENTA SIND. 12 0 12 8822.00 8822.00
CAJERO SIND. 42 0 42 8205.00 9372.00
AUXILIAR ADMINISTRATIVO SIND. 122 0 122 7212.00 9372.00
ALMACENISTA SIND. 2 0 2 6624.00 6624.00
ARCHIVISTA SIND. 5 0 5 6501.00 9372.00
FONTANERO SIND. 6 0 6 8332.00 8332.00
ELECTRICISTA SIND. 14 0 14 8332.00 9372.00
PINTOR SIND. 6 0 6 8332.00 9372.00
CARPINTERO SIND. 3 0 3 8332.00 8332.00
ALBANIL SIND. 6 0 6 8332.00 8332.00
MECANICO DE MAQUINARIA PESADA SIND. 7 0 7 9472.00 9472.00
INTENDENTE SIND. 8 0 8 8822.00 8822.00
CONSERJE SIND. 21 0 21 5862.00 9372.00
AUXILIAR DE INTENDENCIA SIND. 6 0 6 6223.00 6223.00
CHOFER SIND. 13 0 13 7212.00 7212.00
COCINERO SIND. 2 0 2 7212.00 9372.00
VELADOR SIND. 4 0 4 6223.00 6223.00
AUXILIAR DE SERVICIOS SIND. 1 0 1 6223.00 6223.00
AUXILIAR OPERATIVO SIND. 3 0 3 6223.00 6223.00
TOTAL 12,927 10,908 2,019
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0001 1 GOBERNADOR DEL ESTADO 68,500.00 138,700.00 7,488.00
0004 1 SECRETARIO GENERAL DE GOBIERNO 44,038.00 89,776.00 7,488.00
0005 1 FISCAL GENERAL DEL ESTADO 44,038.00 89,776.00 7,488.00
0006 1 SECRETARIO 44,038.00 89,776.00 7,488.00
0007 1 COORDINADOR 44,038.00 89,776.00 7,488.00
0007 2 COORDINADOR 30,479.00 62,658.00 7,488.00
0008 1 SECRETARIO PARTICULAR DEL C. GOBERNADOR 44,038.00 89,776.00 7,488.00
0010 1 FISCAL ESPECIALIZADO 33,526.00 68,752.00 7,488.00
0011 1 DIRECTOR 30,479.00 62,658.00 7,488.00
0012 1 JEFE DE DEPARTAMENTO 30,479.00 62,658.00 7,488.00
0012 2 JEFE DE DEPARTAMENTO 23,214.00 48,128.00 8,238.00
0012 3 JEFE DE DEPARTAMENTO 28,144.00 57,988.00 7,488.00
0020 1 JEFE DE OFICINA 23,214.00 48,128.00 8,238.00
0021 1 RECAUDADOR 28,150.00 58,000.00 7,488.00
0021 2 RECAUDADOR 25,864.00 53,428.00 7,488.00
0021 3 RECAUDADOR 23,811.00 49,322.00 7,488.00
0021 4 RECAUDADOR 20,746.00 43,192.00 8,238.00
0021 5 RECAUDADOR 18,862.00 39,424.00 8,238.00
0023 2 PRESIDENTE DE LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 30,479.00 62,658.00 7,488.00
0024 2 SRIO. GRAL. JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 23,214.00 48,128.00 8,238.00
0026 1 JEFE DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD 23,214.00 48,128.00 8,238.00
0030 1 OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 23,214.00 48,128.00 8,238.00
0030 2 OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 19,909.00 41,518.00 8,238.00
0031 2 DELEGADO DE DESARROLLO URBANO 19,909.00 41,518.00 8,238.00
0031 3 DELEGADO DE DESARROLLO URBANO 30,479.00 62,658.00 7,488.00
0032 1 JUEZ DEL TRIBUNAL CENTRAL PARA MENORES 16,045.00 33,790.00 8,238.00
0033 3 DELEGADO DE TRANSITO 15,582.00 32,864.00 8,238.00
0035 1 DIRECTOR GENERAL 30,479.00 62,658.00 7,488.00
0036 1 COORDINADOR REGIONAL DE LA FISCALIA 23,680.00 49,060.00 8,238.00
0042 1 REGISTRADOR 19,909.00 41,518.00 8,238.00
0048 1 CONSEJERO JURIDICO 41,941.00 85,582.00 7,488.00
0049 1 SUBSECRETARIO 30,479.00 62,658.00 7,488.00
0049 2 SUBSECRETARIO 44,038.00 89,776.00 7,488.00
0050 1 OFICIAL CALIFICADOR 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0051 1 PILOTO DE ALA FIJA 23,214.00 48,128.00 8,238.00
0055 1 TECNICO AERONAUTICO ALA FIJA 23,214.00 48,128.00 8,238.00
0056 1 TECNICO AERONAUTICO ALA ROTATIVA 23,214.00 48,128.00 8,238.00
0057 1 TESORERO 30,479.00 62,658.00 7,488.00
0061 1 INSPECTOR 20,306.00 42,312.00 8,238.00
0062 1 OFICIAL 20,062.00 41,824.00 8,238.00
0068 1 INGENIERO AERONAUTICO 22,111.00 45,922.00 8,238.00
0098 1 PERITO PROFESIONAL 16,427.00 34,554.00 8,238.00
0098 2 PERITO PROFESIONAL 18,874.00 39,448.00 8,238.00
0099 1 PERITO TECNICO 16,427.00 34,554.00 8,238.00
0102 1 SUBRECAUDADOR 26,904.00 55,508.00 7,488.00
0102 2 SUBRECAUDADOR 23,214.00 48,128.00 8,238.00
0103 2 COMISIONADO 30,479.00 62,658.00 7,488.00
0104 2 PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL 23,214.00 48,128.00 8,238.00
0105 1 COORDINADOR DE RECAUDACION 20,073.00 41,846.00 8,238.00
0106 1 JEFE DE DIVISION 19,909.00 41,518.00 8,238.00
0106 3 JEFE DE DIVISION 22,111.00 45,922.00 8,238.00
0108 3 PROCURADOR AUXILIAR DE LA DEFENSA DEL TRABAJO 20,073.00 41,846.00 8,238.00
0109 2 SECRETARIO DE LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 20,073.00 41,846.00 8,238.00
0111 1 RESIDENTE DE OBRA 17,636.00 36,972.00 8,238.00
0112 1 JEFE DE SECCION 9,472.00 20,644.00 8,238.00
0113 1 COORDINADOR REGIONAL DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 23,680.00 49,060.00 8,238.00
0114 1 COORDINADOR ESPECIAL "A" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 20,496.00 42,692.00 8,238.00
0115 1 COORDINADOR ESPECIAL "B" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 20,062.00 41,824.00 8,238.00
0116 1 COMANDANTE DE TRANSITO 20,062.00 41,824.00 8,238.00
0123 2 SUPERVISOR ADMINISTRATIVO 19,909.00 41,518.00 8,238.00
0124 1 SUBDIRECTOR 28,144.00 57,988.00 8,238.00
0125 1 AGENTE 15,157.00 32,014.00 8,238.00
0126 1 CELADOR A 23,537.00 48,774.00 8,238.00
0127 1 CELADOR B 17,543.00 36,786.00 8,238.00
0128 1 CELADOR C 14,048.00 29,796.00 8,238.00
0132 1 CELADOR P 14,048.00 29,796.00 8,238.00
0132 2 CELADOR P 17,543.00 36,786.00 8,238.00
0132 3 CELADOR P 23,537.00 48,774.00 8,238.00
0134 2 CADETE 16,641.00 34,982.00 8,238.00
0134 3 CADETE 15,157.00 32,014.00 8,238.00
0134 4 CADETE 14,048.00 29,796.00 8,238.00
0135 1 OFICIAL DE LA POLICIA DE SEGURIDAD Y CUSTODIA 23,537.00 48,774.00 8,238.00
0136 1 SUBOFICIAL DE LA POLICIA DE SEGURIDAD Y CUSTODIA 17,543.00 36,786.00 8,238.00
0137 1 POLICIA DE SEGURIDAD Y CUSTODIA 14,048.00 29,796.00 8,238.00
0138 1 OFICIAL DE VIGILANCIA DE AUDIENCIAS JUDICIALES 23,537.00 48,774.00 8,238.00
0139 1 SUBOFICIAL DE VIGILANCIA DE AUDIENCIAS JUDICIALES 17,543.00 36,786.00 8,238.00
0140 1 POLICIA DE VIGILANCIA DE AUDIENCIAS JUDICIALES 14,048.00 29,796.00 8,238.00

PUESTO DET DESCRIPCION SUELDO MENSUAL
REMUNERACIONES

ASOCIADAS A LA PLAZA ADICIONALES A LA PLAZA
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0141 1 OFICIAL DE LA POLICIA DE INVESTIGACION 20,212.00 42,124.00 8,238.00
0142 1 SUBOFICIAL DE LA POLICIA DE INVESTIGACION 15,157.00 32,014.00 8,238.00
0143 1 OFICIAL DE LA POLICIA VIAL 15,157.00 32,014.00 8,238.00
0144 1 OFICIAL DE LA COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD 20,062.00 41,824.00 8,238.00
0145 1 SUBOFICIAL DE LA COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD 15,157.00 32,014.00 8,238.00
0146 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO  A 28,712.00 59,124.00 7,488.00
0147 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO B 24,501.00 50,702.00 7,488.00
0148 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO C 20,212.00 42,124.00 8,238.00
0149 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO D 16,641.00 34,982.00 8,238.00
0152 1 PERITO COORDINADOR DE INVESTIGACION ESPECIALIZADA 23,214.00 48,128.00 8,238.00
0153 1 POLICIA DE LA COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD 15,157.00 32,014.00 8,238.00
0154 1 SUBCOMISIONADO MEDICO 23,214.00 48,128.00 8,238.00
0155 1 SUBCOMISIONADO JURIDICO 23,214.00 48,128.00 8,238.00
0156 1 POLICIA VIAL 14,145.00 29,990.00 8,238.00
0198 1 PERITO COORDINADOR DE ZONA 23,680.00 49,060.00 8,238.00
0201 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO EN LITIGACION ORAL 28,712.00 59,124.00 7,488.00
0202 1 SUPERVISOR DE AUDITORIA 16,466.00 34,632.00 8,238.00
0204 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO ADSCRITO A JUZGADOS 21,420.00 44,540.00 8,238.00
0205 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO ADSCRITO A UNIDADES DE INVESTIGACION 20,212.00 42,124.00 8,238.00
0206 1 CONSULTOR JURIDICO 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0207 1 ANALISTA PROGRAMADOR 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0208 1 ANALISTA 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0210 1 AUDITOR FISCAL 15,299.00 32,298.00 8,238.00
0211 1 SUPERVISOR DE OBRA 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0212 2 MEDICO 24,850.00 51,400.00 7,488.00
0212 3 MEDICO 18,503.00 38,706.00 8,238.00
0213 1 INGENIERO PROYECTISTA O DE OBRA 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0214 1 PERSONAL ESPECIALIZADO 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0215 1 PSICOLOGO 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0216 1 INSTRUCTOR 13,424.00 28,548.00 8,238.00
0217 1 RESIDENTE DE CAMPO 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0218 1 TECNICO EN COMPUTACION 11,354.00 24,408.00 8,238.00
0219 1 PERITO 16,427.00 34,554.00 8,238.00
0220 1 CAPACITADOR 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0221 1 ANALISTA PRESUPUESTAL 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0222 1 FACILITADOR 19,815.00 41,330.00 8,238.00
0223 1 AUXILIAR DEL MINISTERIO PUBLICO 16,641.00 34,982.00 8,238.00
0226 3 REPRESENTANTE JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0229 1 PRODISECTOR 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0230 1 QUIMICO 17,628.00 36,956.00 8,238.00
0231 1 SUPERVISOR DE PROGRAMA 17,636.00 36,972.00 8,238.00
0234 1 SUBOFICIAL 16,641.00 34,982.00 8,238.00
0240 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO COORDINADOR DE DISTRITO 23,680.00 49,060.00 8,238.00
0241 1 AGENTE "A" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 20,212.00 42,124.00 8,238.00
0242 1 ASESOR TECNICO 28,144.00 57,988.00 7,488.00
0242 2 ASESOR TECNICO 23,214.00 48,128.00 8,238.00
0242 3 ASESOR TECNICO 19,909.00 41,518.00 8,238.00
0242 4 ASESOR TECNICO 30,479.00 62,658.00 7,488.00
0245 1 REPRESENTANTE 44,038.00 89,776.00 7,488.00
0247 1 ASESOR JURIDICO 19,815.00 41,330.00 8,238.00
0248 1 AUXILIAR MEDICO 7,212.00 16,124.00 8,238.00
0300 1 INVESTIGADOR SOCIOECONOMICO 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0302 1 ENFERMERA 11,634.00 24,968.00 8,238.00
0303 1 TRABAJADOR SOCIAL 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0304 1 AUXILIAR ESPECIALIZADO 9,472.00 20,644.00 8,238.00
0305 1 CAPTURISTA DE DATOS 8,205.00 18,110.00 8,238.00
0305 3 CAPTURISTA DE DATOS 9,372.00 20,444.00 8,238.00
0307 1 AGENTE "B" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 15,157.00 32,014.00 8,238.00
0308 1 OFICIAL DE TRANSITO 15,157.00 32,014.00 8,238.00
0312 1 REPORTERO 14,073.00 29,846.00 8,238.00
0313 1 INSPECTOR AGROPECUARIO Y FORESTAL 12,306.00 26,312.00 8,238.00
0317 1 INSPECTOR DE REGISTRO PUBLICO 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0323 3 INSPECTOR DEL TRABAJO 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0326 1 INSPECTOR DE GOBERNACION 8,822.00 19,344.00 8,238.00
0326 2 INSPECTOR DE GOBERNACION 9,372.00 20,444.00 8,238.00
0329 1 COMANDANTE DE TRANSPORTE 19,669.00 41,038.00 8,238.00
0330 1 INSPECTOR DE TRANSPORTE 14,859.00 31,418.00 8,238.00
0353 1 OPERADOR DE COMPUTADORA 11,354.00 24,408.00 8,238.00
0356 1 OPERADOR DE MAQUINA COPIADORA 6,258.00 14,216.00 8,238.00
0360 1 OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA 8,822.00 19,344.00 8,238.00
0362 1 PERFORISTA DE BARRENACION 7,064.00 15,828.00 8,238.00
0379 1 SECRETARIA DE TITULAR DE DEPENDENCIA 13,424.00 28,548.00 8,238.00
0380 2 SECRETARIA DE JEFE DE DEPARTAMENTO 9,472.00 20,644.00 8,238.00
0384 2 MINISTRO EJECUTOR FISCAL 6,445.00 14,590.00 8,238.00
0384 5 MINISTRO EJECUTOR FISCAL 6,223.00 14,146.00 8,238.00
0384 6 MINISTRO EJECUTOR FISCAL 9,372.00 20,444.00 8,238.00
0385 3 MINISTRO EJECUTOR - J.C.A. 15,438.00 32,576.00 8,238.00
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0386 1 CAJERO 8,205.00 18,110.00 8,238.00
0386 3 CAJERO 9,372.00 20,444.00 8,238.00
0389 1 AGENTE DE INFORMACION 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0391 1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7,212.00 16,124.00 8,238.00
0391 4 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 9,372.00 20,444.00 8,238.00
0393 1 ES E HGO. DEL PARRALP DE LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE DE NVO. CASAS GRAND 30,479.00 62,658.00 7,488.00
0394 1 COTIZADOR 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0398 1 SECRETARIA DE DIRECTOR 11,354.00 24,408.00 8,238.00
0400 1 COLECTOR DE RECAUDACION 18,057.00 37,814.00 8,238.00
0400 2 COLECTOR DE RECAUDACION 12,145.00 25,990.00 8,238.00
0403 1 ANALISTA TACTICO 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0405 1 CRIMINOLOGO 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0406 1 INVESTIGADOR CIBERNETICO 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0407 1 OPERADOR DE EMERGENCIA 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0408 1 OPERADOR DE TAQUILLA 8,205.00 18,110.00 8,238.00
0409 1 TECNICO DE MANTENIMIENTO 9,296.00 20,292.00 8,238.00
0410 1 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 10,105.00 21,910.00 8,238.00
0411 1 AUXILIAR DE MEDIATECA 10,105.00 21,910.00 8,238.00
0412 1 TECNICO DE ILUMINACION Y SONIDO 10,232.00 22,164.00 8,238.00
0413 1 TECNICO DE TRAMOYA 10,232.00 22,164.00 8,238.00
0414 1 TECNICO POLIVALENTE 10,439.00 22,578.00 8,238.00
0415 1 GUIA DE MUSEO 11,407.00 24,514.00 8,238.00
0416 1 TECNICO ESPECIALIZADO 11,540.00 24,780.00 8,238.00
0416 2 TECNICO ESPECIALIZADO 14,944.00 31,588.00 8,238.00
0417 1 SUPERVISOR BIBLIOTECARIO 13,182.00 28,064.00 8,238.00
0418 1 SUPERVISOR CASA CHIHUAHUA 13,182.00 28,064.00 8,238.00
0419 1 PERSONAL ENCARGADO DE MEDIATECA Y BIBLIOTECA 17,581.00 36,862.00 8,238.00
0420 1 CONTRABAJO 18,926.00 39,552.00 8,238.00
0421 1 CORNO 18,926.00 39,552.00 8,238.00
0422 1 FAGOT 10 18,926.00 39,552.00 8,238.00
0423 1 FLAUTA 18,926.00 39,552.00 8,238.00
0424 1 PERCUSIONES 18,926.00 39,552.00 8,238.00
0425 1 PIANO 18,926.00 39,552.00 8,238.00
0426 1 TROMPETA 18,926.00 39,552.00 8,238.00
0427 1 VIOLAS 18,926.00 39,552.00 8,238.00
0427 2 VIOLAS 19,855.00 41,410.00 8,238.00
0428 1 VIOLIN 10 18,926.00 39,552.00 8,238.00
0428 2 VIOLIN 10 21,427.00 44,554.00 8,238.00
0429 1 VIOLIN 20 18,926.00 39,552.00 8,238.00
0430 1 VIOLONCELLO 18,926.00 39,552.00 8,238.00
0431 1 CLARINETE 19,476.00 40,652.00 8,238.00
0435 1 CLARINETE PRINCIPAL 28,021.00 57,742.00 7,488.00
0436 1 CONTRABAJO PRINCIPAL 28,021.00 57,742.00 7,488.00
0437 1 CORNO PRINCIPAL 28,021.00 57,742.00 7,488.00
0438 1 FAGOT PRINCIPAL 28,021.00 57,742.00 7,488.00
0439 1 FLAUTA PRINCIPAL 28,021.00 57,742.00 7,488.00
0440 1 OBOE PRINCIPAL 28,021.00 57,742.00 7,488.00
0441 1 TIMBAL PRINCIPAL 28,021.00 57,742.00 7,488.00
0442 1 TROMBON PRINCIPAL 28,021.00 57,742.00 7,488.00
0444 1 VIOLA PRINCIPAL 28,021.00 57,742.00 7,488.00
0445 1 VIOLONCELLO PRINCIPAL 28,021.00 57,742.00 7,488.00
0446 1 DIRECTOR GENERAL ORQUESTA 28,144.00 57,988.00 7,488.00
0447 1 VIOLIN CONCERTINO 31,874.00 65,448.00 7,488.00
0448 1 VIOLIN 2O PRINCIPAL 31,516.00 64,732.00 7,488.00
0450 1 PARTITURAS 18,926.00 39,552.00 8,238.00
0451 2 AYUDANTE DE PERFORISTA DE BARRENACION 6,223.00 14,146.00 8,238.00
0508 2 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 9,472.00 20,644.00 8,238.00
0508 3 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 6,223.00 14,146.00 8,238.00
0513 1 SUPERVISOR DE INFRAESTRUCTURA 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0514 1 JEFE DE TALLER DE INFRAESTRUCTURA 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0515 1 AYUDANTE DE JEFE DE TALLER INFRAESTRUCTURA 13,652.00 29,004.00 8,238.00
0531 1 INTENDENTE 8,822.00 19,344.00 8,238.00
0532 6 CONSERJE 6,223.00 14,146.00 8,238.00
0532 7 CONSERJE 9,372.00 20,444.00 8,238.00
0533 5 JARDINERO 6,223.00 14,146.00 8,238.00
0534 6 AUXILIAR DE INTENDENCIA 9,372.00 20,444.00 8,238.00
0535 1 VIGILANTE 11,354.00 24,408.00 8,238.00
0535 4 VIGILANTE 9,372.00 20,444.00 8,238.00
0536 1 CHOFER 7,212.00 16,124.00 8,238.00
0536 4 CHOFER 9,372.00 20,444.00 8,238.00
0537 1 COCINERO 7,212.00 16,124.00 8,238.00
0537 4 COCINERO 9,372.00 39,144.00 8,238.00
0542 2 AUXILIAR DE SERVICIOS 6,223.00 14,146.00 8,238.00
0546 1 AUXILIAR DE PROTECCION CIVIL 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0560 89 AUXILIAR 11,509.00 24,718.00 8,238.00
0560 134 AUXILIAR 23,214.00 48,128.00 8,238.00
0560 135 AUXILIAR 19,909.00 41,518.00 8,238.00
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PUESTO DET DESCRIPCION SUELDO MENSUAL
REMUNERACIONES

ASOCIADAS A LA PLAZA ADICIONALES A LA PLAZA
0560 239 AUXILIAR 14,616.00 30,932.00 8,238.00
0560 268 AUXILIAR 16,948.00 35,596.00 8,238.00
0571 1 POLIGRAFISTA 18,277.00 38,254.00 8,238.00
0573 3 CONVENIO FISCAL ESTADO FEDERACION 15,438.00 32,576.00 8,238.00
0573 5 CONVENIO FISCAL ESTADO FEDERACION 11,186.00 24,072.00 8,238.00
0576 1 JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RELACIONES PUBLICAS 23,214.00 48,128.00 8,238.00
0612 1 JEFE DE SECCION SIND. 9,472.00 20,644.00 8,238.00
0616 1 COMANDANTE DE TRANSITO SIND. 19,783.00 41,266.00 8,238.00
0718 1 TECNICO EN COMPUTACION SIND. 11,354.00 24,408.00 8,238.00
0732 1 PERITO DE TRANSITO SIND. 15,528.00 32,756.00 8,238.00
0802 1 ENFERMERO SIND. 11,634.00 24,968.00 8,238.00
0804 1 AUXILIAR ESPECIALIZADO SIND. 9,472.00 20,644.00 8,238.00
0805 1 CAPTURISTA DE DATOS SIND. 8,205.00 18,110.00 8,238.00
0805 3 CAPTURISTA DE DATOS SIND. 9,372.00 20,444.00 8,238.00
0808 1 OFICIAL DE TRANSITO SIND. 15,243.00 32,186.00 8,238.00
0811 1 TECNICO EN ILUMINACION O SONIDO SIND. 10,232.00 22,164.00 8,238.00
0821 1 MUSICO SIND. 9,472.00 20,644.00 8,238.00
0853 1 OPERADOR DE COMPUTADORA SIND. 11,354.00 24,408.00 8,238.00
0854 1 TECNICO ESPECIALIZADO SIND 11,354.00 24,408.00 8,238.00
0854 2 TECNICO ESPECIALIZADO SIND 14,944.00 31,588.00 8,238.00
0856 1 OPERADOR DE MAQUINA COPIADORA SIND. 6,258.00 14,216.00 8,238.00
0857 1 OPERADOR DE RADIOTELEFONIA SIND. 6,382.00 14,464.00 8,238.00
0860 1 OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA SIND. 8,822.00 19,344.00 8,238.00
0863 1 OPERADOR DE RADIO DE TRANSITO SIND. 15,528.00 32,756.00 8,238.00
0864 1 OPERADOR DE IMPRENTA SIND. 8,822.00 19,344.00 8,238.00
0886 1 CAJERO SIND. 8,205.00 18,110.00 8,238.00
0886 2 CAJERO SIND. 8,279.00 18,258.00 8,238.00
0886 3 CAJERO SIND. 9,372.00 20,444.00 8,238.00
0891 1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SIND. 7,212.00 16,124.00 8,238.00
0891 4 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SIND. 9,372.00 20,444.00 8,238.00
0896 1 ALMACENISTA SIND. 6,624.00 14,948.00 8,238.00
0897 1 ARCHIVISTA SIND. 6,501.00 14,702.00 8,238.00
0897 4 ARCHIVISTA SIND. 9,372.00 20,444.00 8,238.00
1002 1 FONTANERO SIND. 8,332.00 18,364.00 8,238.00
1003 1 ELECTRICISTA SIND. 8,332.00 18,364.00 8,238.00
1003 3 ELECTRICISTA SIND. 9,372.00 20,444.00 8,238.00
1004 1 PINTOR SIND. 8,332.00 18,364.00 8,238.00
1004 3 PINTOR SIND. 9,372.00 20,444.00 8,238.00
1006 1 CARPINTERO SIND. 8,332.00 18,364.00 8,238.00
1007 1 ALBANIL SIND. 8,332.00 18,364.00 8,238.00
1010 1 MECANICO DE MAQUINARIA PESADA SIND. 9,472.00 20,644.00 8,238.00
1031 1 INTENDENTE SIND. 8,822.00 19,344.00 8,238.00
1032 1 CONSERJE SIND. 5,862.00 13,424.00 8,238.00
1032 6 CONSERJE SIND. 6,223.00 14,146.00 8,238.00
1032 7 CONSERJE SIND. 9,372.00 20,444.00 8,238.00
1034 2 AUXILIAR DE INTENDENCIA SIND. 6,223.00 14,146.00 8,238.00
1036 1 CHOFER SIND. 7,212.00 16,124.00 8,238.00
1037 1 COCINERO SIND. 7,212.00 16,124.00 8,238.00
1037 4 COCINERO SIND. 9,372.00 20,444.00 8,238.00
1041 2 VELADOR SIND. 6,223.00 14,146.00 8,238.00
1042 2 AUXILIAR DE SERVICIOS SIND. 6,223.00 14,146.00 8,238.00
1043 2 AUXILIAR OPERATIVO SIND. 6,223.00 14,146.00 8,238.00

DENTRO DEL PRESUPUESTO, SE CONSIDERAN ASIGNACIONES DESTINADAS A CUBRIR LAS REMUNERACIONES PARA EL PAGO AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 
QUE PRESTE SUS SERVICIOS EN LOS ENTES PUBLICOS.
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0001 1 GOBERNADOR DEL ESTADO 68,500.00 91,333.00 45,667.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0004 1 SECRETARIO GENERAL DE GOBIERNO 44,038.00 58,717.00 29,359.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0005 1 FISCAL GENERAL DEL ESTADO 44,038.00 58,717.00 29,359.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0006 1 SECRETARIO 44,038.00 58,717.00 29,359.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0007 1 COORDINADOR 44,038.00 58,717.00 29,359.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0007 2 COORDINADOR 30,479.00 40,639.00 20,319.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0008 1 SECRETARIO PARTICULAR DEL C. GOBERNADOR 44,038.00 58,717.00 29,359.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0010 1 FISCAL ESPECIALIZADO 33,526.00 44,701.00 22,351.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0011 1 DIRECTOR 30,479.00 40,639.00 20,319.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0012 1 JEFE DE DEPARTAMENTO 30,479.00 40,639.00 20,319.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0012 2 JEFE DE DEPARTAMENTO 23,214.00 30,952.00 15,476.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0012 3 JEFE DE DEPARTAMENTO 28,144.00 37,525.00 18,763.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0020 1 JEFE DE OFICINA 23,214.00 30,952.00 15,476.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0021 1 RECAUDADOR 28,150.00 37,533.00 18,767.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0021 2 RECAUDADOR 25,864.00 34,485.00 17,243.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0021 3 RECAUDADOR 23,811.00 31,748.00 15,874.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0021 4 RECAUDADOR 20,746.00 27,661.00 13,831.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0021 5 RECAUDADOR 18,862.00 25,149.00 12,575.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0023 2 PRESIDENTE DE LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 30,479.00 40,639.00 20,319.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0024 2 SRIO. GRAL. JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 23,214.00 30,952.00 15,476.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0026 1 JEFE DEL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD 23,214.00 30,952.00 15,476.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0030 1 OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 23,214.00 30,952.00 15,476.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0030 2 OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 19,909.00 26,545.00 13,273.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0031 2 DELEGADO DE DESARROLLO URBANO 19,909.00 26,545.00 13,273.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0031 3 DELEGADO DE DESARROLLO URBANO 30,479.00 40,639.00 20,319.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0032 1 JUEZ DEL TRIBUNAL CENTRAL PARA MENORES 16,045.00 21,393.00 10,697.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0033 3 DELEGADO DE TRANSITO 15,582.00 20,776.00 10,388.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0035 1 DIRECTOR GENERAL 30,479.00 40,639.00 20,319.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0036 1 COORDINADOR REGIONAL DE LA FISCALIA 23,680.00 31,573.00 15,787.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0042 1 REGISTRADOR 19,909.00 26,545.00 13,273.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0048 1 CONSEJERO JURIDICO 41,941.00 55,921.00 27,961.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0049 1 SUBSECRETARIO 30,479.00 40,639.00 20,319.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0049 2 SUBSECRETARIO 44,038.00 58,717.00 29,359.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0050 1 OFICIAL CALIFICADOR 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0051 1 PILOTO DE ALA FIJA 23,214.00 30,952.00 15,476.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0055 1 TECNICO AERONAUTICO ALA FIJA 23,214.00 30,952.00 15,476.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0056 1 TECNICO AERONAUTICO ALA ROTATIVA 23,214.00 30,952.00 15,476.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0057 1 TESORERO 30,479.00 40,639.00 20,319.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0061 1 INSPECTOR 20,306.00 27,075.00 13,537.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0062 1 OFICIAL 20,062.00 26,749.00 13,375.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0068 1 INGENIERO AERONAUTICO 22,111.00 29,481.00 14,741.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0098 1 PERITO PROFESIONAL 16,427.00 21,903.00 10,951.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0098 2 PERITO PROFESIONAL 18,874.00 25,165.00 12,583.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0099 1 PERITO TECNICO 16,427.00 21,903.00 10,951.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0102 1 SUBRECAUDADOR 26,904.00 35,872.00 17,936.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0102 2 SUBRECAUDADOR 23,214.00 30,952.00 15,476.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0103 2 COMISIONADO 30,479.00 40,639.00 20,319.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0104 2 PRESIDENTE DE LA JUNTA ESPECIAL 23,214.00 30,952.00 15,476.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0105 1 COORDINADOR DE RECAUDACION 20,073.00 26,764.00 13,382.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0106 1 JEFE DE DIVISION 19,909.00 26,545.00 13,273.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0106 3 JEFE DE DIVISION 22,111.00 29,481.00 14,741.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0108 3 PROCURADOR AUXILIAR DE LA DEFENSA DEL TRABAJO 20,073.00 26,764.00 13,382.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0109 2 SECRETARIO DE LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 20,073.00 26,764.00 13,382.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0111 1 RESIDENTE DE OBRA 17,636.00 23,515.00 11,757.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0112 1 JEFE DE SECCION 9,472.00 12,629.00 6,315.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0113 1 COORDINADOR REGIONAL DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 23,680.00 31,573.00 15,787.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0114 1 COORDINADOR ESPECIAL "A" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 20,496.00 27,328.00 13,664.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0115 1 COORDINADOR ESPECIAL "B" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 20,062.00 26,749.00 13,375.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0116 1 COMANDANTE DE TRANSITO 20,062.00 26,749.00 13,375.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0123 2 SUPERVISOR ADMINISTRATIVO 19,909.00 26,545.00 13,273.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0124 1 SUBDIRECTOR 28,144.00 37,525.00 18,763.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0125 1 AGENTE 15,157.00 20,209.00 10,105.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0126 1 CELADOR A 23,537.00 31,383.00 15,691.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0127 1 CELADOR B 17,543.00 23,391.00 11,695.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0128 1 CELADOR C 14,048.00 18,731.00 9,365.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0132 1 CELADOR P 14,048.00 18,731.00 9,365.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0132 2 CELADOR P 17,543.00 23,391.00 11,695.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0132 3 CELADOR P 23,537.00 31,383.00 15,691.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0134 2 CADETE 16,641.00 22,188.00 11,094.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0134 3 CADETE 15,157.00 20,209.00 10,105.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0134 4 CADETE 14,048.00 18,731.00 9,365.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0135 1 OFICIAL DE LA POLICIA DE SEGURIDAD Y CUSTODIA 23,537.00 31,383.00 15,691.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0136 1 SUBOFICIAL DE LA POLICIA DE SEGURIDAD Y CUSTODIA 17,543.00 23,391.00 11,695.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0137 1 POLICIA DE SEGURIDAD Y CUSTODIA 14,048.00 18,731.00 9,365.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0138 1 OFICIAL DE VIGILANCIA DE AUDIENCIAS JUDICIALES 23,537.00 31,383.00 15,691.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0139 1 SUBOFICIAL DE VIGILANCIA DE AUDIENCIAS JUDICIALES 17,543.00 23,391.00 11,695.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0140 1 POLICIA DE VIGILANCIA DE AUDIENCIAS JUDICIALES 14,048.00 18,731.00 9,365.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0141 1 OFICIAL DE LA POLICIA DE INVESTIGACION 20,212.00 26,949.00 13,475.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0142 1 SUBOFICIAL DE LA POLICIA DE INVESTIGACION 15,157.00 20,209.00 10,105.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0143 1 OFICIAL DE LA POLICIA VIAL 15,157.00 20,209.00 10,105.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0144 1 OFICIAL DE LA COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD 20,062.00 26,749.00 13,375.00 1,700.00 7,488.00 750.00
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0145 1 SUBOFICIAL DE LA COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD 15,157.00 20,209.00 10,105.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0146 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO  A 28,712.00 38,283.00 19,141.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0147 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO B 24,501.00 32,668.00 16,334.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0148 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO C 20,212.00 26,949.00 13,475.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0149 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO D 16,641.00 22,188.00 11,094.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0152 1 PERITO COORDINADOR DE INVESTIGACION ESPECIALIZADA 23,214.00 30,952.00 15,476.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0153 1 POLICIA DE LA COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD 15,157.00 20,209.00 10,105.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0154 1 SUBCOMISIONADO MEDICO 23,214.00 30,952.00 15,476.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0155 1 SUBCOMISIONADO JURIDICO 23,214.00 30,952.00 15,476.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0156 1 POLICIA VIAL 14,145.00 18,860.00 9,430.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0198 1 PERITO COORDINADOR DE ZONA 23,680.00 31,573.00 15,787.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0201 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO EN LITIGACION ORAL 28,712.00 38,283.00 19,141.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0202 1 SUPERVISOR DE AUDITORIA 16,466.00 21,955.00 10,977.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0204 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO ADSCRITO A JUZGADOS 21,420.00 28,560.00 14,280.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0205 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO ADSCRITO A UNIDADES DE INVESTIGACION 20,212.00 26,949.00 13,475.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0206 1 CONSULTOR JURIDICO 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0207 1 ANALISTA PROGRAMADOR 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0208 1 ANALISTA 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0210 1 AUDITOR FISCAL 15,299.00 20,399.00 10,199.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0211 1 SUPERVISOR DE OBRA 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0212 2 MEDICO 24,850.00 33,133.00 16,567.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0212 3 MEDICO 18,503.00 24,671.00 12,335.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0213 1 INGENIERO PROYECTISTA O DE OBRA 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0214 1 PERSONAL ESPECIALIZADO 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0215 1 PSICOLOGO 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0216 1 INSTRUCTOR 13,424.00 17,899.00 8,949.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0217 1 RESIDENTE DE CAMPO 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0218 1 TECNICO EN COMPUTACION 11,354.00 15,139.00 7,569.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0219 1 PERITO 16,427.00 21,903.00 10,951.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0220 1 CAPACITADOR 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0221 1 ANALISTA PRESUPUESTAL 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0222 1 FACILITADOR 19,815.00 26,420.00 13,210.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0223 1 AUXILIAR DEL MINISTERIO PUBLICO 16,641.00 22,188.00 11,094.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0226 3 REPRESENTANTE JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0229 1 PRODISECTOR 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0230 1 QUIMICO 17,628.00 23,504.00 11,752.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0231 1 SUPERVISOR DE PROGRAMA 17,636.00 23,515.00 11,757.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0234 1 SUBOFICIAL 16,641.00 22,188.00 11,094.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0240 1 AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO COORDINADOR DE DISTRITO 23,680.00 31,573.00 15,787.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0241 1 AGENTE "A" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 20,212.00 26,949.00 13,475.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0242 1 ASESOR TECNICO 28,144.00 37,525.00 18,763.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0242 2 ASESOR TECNICO 23,214.00 30,952.00 15,476.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0242 3 ASESOR TECNICO 19,909.00 26,545.00 13,273.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0242 4 ASESOR TECNICO 30,479.00 40,639.00 20,319.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0245 1 REPRESENTANTE 44,038.00 58,717.00 29,359.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0247 1 ASESOR JURIDICO 19,815.00 26,420.00 13,210.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0248 1 AUXILIAR MEDICO 7,212.00 9,616.00 4,808.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0300 1 INVESTIGADOR SOCIOECONOMICO 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0302 1 ENFERMERA 11,634.00 15,512.00 7,756.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0303 1 TRABAJADOR SOCIAL 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0304 1 AUXILIAR ESPECIALIZADO 9,472.00 12,629.00 6,315.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0305 1 CAPTURISTA DE DATOS 8,205.00 10,940.00 5,470.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0305 3 CAPTURISTA DE DATOS 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0307 1 AGENTE "B" DE LA POLICIA MINISTERIAL INVESTIGADORA 15,157.00 20,209.00 10,105.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0308 1 OFICIAL DE TRANSITO 15,157.00 20,209.00 10,105.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0312 1 REPORTERO 14,073.00 18,764.00 9,382.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0313 1 INSPECTOR AGROPECUARIO Y FORESTAL 12,306.00 16,408.00 8,204.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0317 1 INSPECTOR DE REGISTRO PUBLICO 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0323 3 INSPECTOR DEL TRABAJO 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0326 1 INSPECTOR DE GOBERNACION 8,822.00 11,763.00 5,881.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0326 2 INSPECTOR DE GOBERNACION 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0329 1 COMANDANTE DE TRANSPORTE 19,669.00 26,225.00 13,113.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0330 1 INSPECTOR DE TRANSPORTE 14,859.00 19,812.00 9,906.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0353 1 OPERADOR DE COMPUTADORA 11,354.00 15,139.00 7,569.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0356 1 OPERADOR DE MAQUINA COPIADORA 6,258.00 8,344.00 4,172.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0360 1 OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA 8,822.00 11,763.00 5,881.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0362 1 PERFORISTA DE BARRENACION 7,064.00 9,419.00 4,709.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0379 1 SECRETARIA DE TITULAR DE DEPENDENCIA 13,424.00 17,899.00 8,949.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0380 2 SECRETARIA DE JEFE DE DEPARTAMENTO 9,472.00 12,629.00 6,315.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0384 2 MINISTRO EJECUTOR FISCAL 6,445.00 8,593.00 4,297.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0384 5 MINISTRO EJECUTOR FISCAL 6,223.00 8,297.00 4,149.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0384 6 MINISTRO EJECUTOR FISCAL 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0385 3 MINISTRO EJECUTOR - J.C.A. 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0386 1 CAJERO 8,205.00 10,940.00 5,470.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0386 3 CAJERO 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0389 1 AGENTE DE INFORMACION 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0391 1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 7,212.00 9,616.00 4,808.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0391 4 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0393 1 ES E HGO. DEL PARRALP DE LA JUNTA DE CONCILIACION Y ARBITRAJE DE NVO. CASAS GRAND 30,479.00 40,639.00 20,319.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0394 1 COTIZADOR 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0398 1 SECRETARIA DE DIRECTOR 11,354.00 15,139.00 7,569.00 1,700.00 7,488.00 750.00



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIAL Sábado 30 de diciembre de 2023.140  

SUELDO MENSUAL
GRATIFICACION 

ANUAL
PRIMA 

VACACIONAL
BONO 

PRODUCTIVIDAD DESPENSA UTILES 
ESCOLARES

REMUNERACIONES
ASOCIADAS A LA PLAZA ADICIONALESPUESTO DET DESCRIPCION

0400 1 COLECTOR DE RECAUDACION 18,057.00 24,076.00 12,038.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0400 2 COLECTOR DE RECAUDACION 12,145.00 16,193.00 8,097.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0403 1 ANALISTA TACTICO 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0405 1 CRIMINOLOGO 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0406 1 INVESTIGADOR CIBERNETICO 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0407 1 OPERADOR DE EMERGENCIA 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0408 1 OPERADOR DE TAQUILLA 8,205.00 10,940.00 5,470.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0409 1 TECNICO DE MANTENIMIENTO 9,296.00 12,395.00 6,197.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0410 1 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 10,105.00 13,473.00 6,737.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0411 1 AUXILIAR DE MEDIATECA 10,105.00 13,473.00 6,737.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0412 1 TECNICO DE ILUMINACION Y SONIDO 10,232.00 13,643.00 6,821.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0413 1 TECNICO DE TRAMOYA 10,232.00 13,643.00 6,821.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0414 1 TECNICO POLIVALENTE 10,439.00 13,919.00 6,959.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0415 1 GUIA DE MUSEO 11,407.00 15,209.00 7,605.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0416 1 TECNICO ESPECIALIZADO 11,540.00 15,387.00 7,693.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0416 2 TECNICO ESPECIALIZADO 14,944.00 19,925.00 9,963.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0417 1 SUPERVISOR BIBLIOTECARIO 13,182.00 17,576.00 8,788.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0418 1 SUPERVISOR CASA CHIHUAHUA 13,182.00 17,576.00 8,788.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0419 1 PERSONAL ENCARGADO DE MEDIATECA Y BIBLIOTECA 17,581.00 23,441.00 11,721.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0420 1 CONTRABAJO 18,926.00 25,235.00 12,617.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0421 1 CORNO 18,926.00 25,235.00 12,617.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0422 1 FAGOT 10 18,926.00 25,235.00 12,617.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0423 1 FLAUTA 18,926.00 25,235.00 12,617.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0424 1 PERCUSIONES 18,926.00 25,235.00 12,617.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0425 1 PIANO 18,926.00 25,235.00 12,617.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0426 1 TROMPETA 18,926.00 25,235.00 12,617.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0427 1 VIOLAS 18,926.00 25,235.00 12,617.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0427 2 VIOLAS 19,855.00 26,473.00 13,237.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0428 1 VIOLIN 10 18,926.00 25,235.00 12,617.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0428 2 VIOLIN 10 21,427.00 28,569.00 14,285.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0429 1 VIOLIN 20 18,926.00 25,235.00 12,617.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0430 1 VIOLONCELLO 18,926.00 25,235.00 12,617.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0431 1 CLARINETE 19,476.00 25,968.00 12,984.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0435 1 CLARINETE PRINCIPAL 28,021.00 37,361.00 18,681.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0436 1 CONTRABAJO PRINCIPAL 28,021.00 37,361.00 18,681.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0437 1 CORNO PRINCIPAL 28,021.00 37,361.00 18,681.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0438 1 FAGOT PRINCIPAL 28,021.00 37,361.00 18,681.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0439 1 FLAUTA PRINCIPAL 28,021.00 37,361.00 18,681.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0440 1 OBOE PRINCIPAL 28,021.00 37,361.00 18,681.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0441 1 TIMBAL PRINCIPAL 28,021.00 37,361.00 18,681.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0442 1 TROMBON PRINCIPAL 28,021.00 37,361.00 18,681.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0444 1 VIOLA PRINCIPAL 28,021.00 37,361.00 18,681.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0445 1 VIOLONCELLO PRINCIPAL 28,021.00 37,361.00 18,681.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0446 1 DIRECTOR GENERAL ORQUESTA 28,144.00 37,525.00 18,763.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0447 1 VIOLIN CONCERTINO 31,874.00 42,499.00 21,249.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0448 1 VIOLIN 2O PRINCIPAL 31,516.00 42,021.00 21,011.00 1,700.00 7,488.00 0.00
0450 1 PARTITURAS 18,926.00 25,235.00 12,617.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0451 2 AYUDANTE DE PERFORISTA DE BARRENACION 6,223.00 8,297.00 4,149.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0508 2 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 9,472.00 12,629.00 6,315.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0508 3 AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 6,223.00 8,297.00 4,149.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0513 1 SUPERVISOR DE INFRAESTRUCTURA 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0514 1 JEFE DE TALLER DE INFRAESTRUCTURA 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0515 1 AYUDANTE DE JEFE DE TALLER INFRAESTRUCTURA 13,652.00 18,203.00 9,101.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0531 1 INTENDENTE 8,822.00 11,763.00 5,881.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0532 6 CONSERJE 6,223.00 8,297.00 4,149.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0532 7 CONSERJE 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0533 5 JARDINERO 6,223.00 8,297.00 4,149.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0534 6 AUXILIAR DE INTENDENCIA 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0535 1 VIGILANTE 11,354.00 15,139.00 7,569.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0535 4 VIGILANTE 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0536 1 CHOFER 7,212.00 9,616.00 4,808.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0536 4 CHOFER 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0537 1 COCINERO 7,212.00 9,616.00 4,808.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0537 4 COCINERO 9,372.00 12,496.00 6,248.00 20,400.00 7,488.00 750.00
0542 2 AUXILIAR DE SERVICIOS 6,223.00 8,297.00 4,149.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0546 1 AUXILIAR DE PROTECCION CIVIL 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0560 89 AUXILIAR 11,509.00 15,345.00 7,673.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0560 134 AUXILIAR 23,214.00 30,952.00 15,476.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0560 135 AUXILIAR 19,909.00 26,545.00 13,273.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0560 239 AUXILIAR 14,616.00 19,488.00 9,744.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0560 268 AUXILIAR 16,948.00 22,597.00 11,299.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0571 1 POLIGRAFISTA 18,277.00 24,369.00 12,185.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0573 3 CONVENIO FISCAL ESTADO FEDERACION 15,438.00 20,584.00 10,292.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0573 5 CONVENIO FISCAL ESTADO FEDERACION 11,186.00 14,915.00 7,457.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0576 1 JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RELACIONES PUBLICAS 23,214.00 30,952.00 15,476.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0612 1 JEFE DE SECCION SIND. 9,472.00 12,629.00 6,315.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0616 1 COMANDANTE DE TRANSITO SIND. 19,783.00 26,377.00 13,189.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0718 1 TECNICO EN COMPUTACION SIND. 11,354.00 15,139.00 7,569.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0732 1 PERITO DE TRANSITO SIND. 15,528.00 20,704.00 10,352.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0802 1 ENFERMERO SIND. 11,634.00 15,512.00 7,756.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0804 1 AUXILIAR ESPECIALIZADO SIND. 9,472.00 12,629.00 6,315.00 1,700.00 7,488.00 750.00
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0805 1 CAPTURISTA DE DATOS SIND. 8,205.00 10,940.00 5,470.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0805 3 CAPTURISTA DE DATOS SIND. 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0808 1 OFICIAL DE TRANSITO SIND. 15,243.00 20,324.00 10,162.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0811 1 TECNICO EN ILUMINACION O SONIDO SIND. 10,232.00 13,643.00 6,821.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0821 1 MUSICO SIND. 9,472.00 12,629.00 6,315.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0853 1 OPERADOR DE COMPUTADORA SIND. 11,354.00 15,139.00 7,569.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0854 1 TECNICO ESPECIALIZADO SIND 11,354.00 15,139.00 7,569.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0854 2 TECNICO ESPECIALIZADO SIND 14,944.00 19,925.00 9,963.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0856 1 OPERADOR DE MAQUINA COPIADORA SIND. 6,258.00 8,344.00 4,172.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0857 1 OPERADOR DE RADIOTELEFONIA SIND. 6,382.00 8,509.00 4,255.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0860 1 OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA SIND. 8,822.00 11,763.00 5,881.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0863 1 OPERADOR DE RADIO DE TRANSITO SIND. 15,528.00 20,704.00 10,352.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0864 1 OPERADOR DE IMPRENTA SIND. 8,822.00 11,763.00 5,881.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0886 1 CAJERO SIND. 8,205.00 10,940.00 5,470.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0886 2 CAJERO SIND. 8,279.00 11,039.00 5,519.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0886 3 CAJERO SIND. 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0891 1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SIND. 7,212.00 9,616.00 4,808.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0891 4 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SIND. 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0896 1 ALMACENISTA SIND. 6,624.00 8,832.00 4,416.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0897 1 ARCHIVISTA SIND. 6,501.00 8,668.00 4,334.00 1,700.00 7,488.00 750.00
0897 4 ARCHIVISTA SIND. 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1002 1 FONTANERO SIND. 8,332.00 11,109.00 5,555.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1003 1 ELECTRICISTA SIND. 8,332.00 11,109.00 5,555.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1003 3 ELECTRICISTA SIND. 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1004 1 PINTOR SIND. 8,332.00 11,109.00 5,555.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1004 3 PINTOR SIND. 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1006 1 CARPINTERO SIND. 8,332.00 11,109.00 5,555.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1007 1 ALBANIL SIND. 8,332.00 11,109.00 5,555.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1010 1 MECANICO DE MAQUINARIA PESADA SIND. 9,472.00 12,629.00 6,315.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1031 1 INTENDENTE SIND. 8,822.00 11,763.00 5,881.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1032 1 CONSERJE SIND. 5,862.00 7,816.00 3,908.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1032 6 CONSERJE SIND. 6,223.00 8,297.00 4,149.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1032 7 CONSERJE SIND. 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1034 2 AUXILIAR DE INTENDENCIA SIND. 6,223.00 8,297.00 4,149.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1036 1 CHOFER SIND. 7,212.00 9,616.00 4,808.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1037 1 COCINERO SIND. 7,212.00 9,616.00 4,808.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1037 4 COCINERO SIND. 9,372.00 12,496.00 6,248.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1041 2 VELADOR SIND. 6,223.00 8,297.00 4,149.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1042 2 AUXILIAR DE SERVICIOS SIND. 6,223.00 8,297.00 4,149.00 1,700.00 7,488.00 750.00
1043 2 AUXILIAR OPERATIVO SIND. 6,223.00 8,297.00 4,149.00 1,700.00 7,488.00 750.00

DENTRO DEL PRESUPUESTO, SE CONSIDERAN ASIGNACIONES DESTINADAS A CUBRIR LAS REMUNERACIONES PARA EL PAGO AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO QUE 
PRESTE SUS SERVICIOS EN LOS ENTES PUBLICOS.
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PUESTO DET DESCRIPCION PLAZAS/HRS  IMPORTE 
1 1 DIRECTOR PREPRIMARIA 99 14,084.00        
1 1 DIRECTOR LICENCIADO UPN PREPRIMARIA 59 20,000.00        
1 1 DIRECTOR LICENCIADO UPN CON MAS DE 20 AÑOS PREPRIMARIA 7 27,281.00        
1 1 DIRECTOR PRIMARIA 106 14,084.00        
1 1 DIRECTOR LICENCIADO UPN  PRIMARIA 79 20,000.00        
1 1 DIRECTOR LICENCIADO UPN CON MAS DE 20 AÑOS  PRIMARIA 21 27,281.00        
1 1 DIRECTOR TITULADO EDUCACION ESPECIAL 23 14,287.00        
1 1 DIRECTOR LICENCIADO UPN EDUCACION ESPECIAL 7 20,000.00        
1 1 DIRECTOR SECUNDARIA 44 33,318.00        
1 1 DIRECTOR SECUNDARIA (TELESECUNDARIA) 20 31,742.00        
1 1 DIRECTOR MEDIA SUPERIOR 10 26,586.00        
1 2 DIRECTOR PREPRIMARIA 46 18,128.00        
1 2 DIRECTOR LICENCIADO UPN PREPRIMARIA 16 20,000.00        
1 2 DIRECTOR LICENCIADO UPN CON MAS DE 20 AÑOS PREPRIMARIA 3 27,281.00        
1 2 DIRECTOR PRIMARIA 84 18,128.00        
1 2 DIRECTOR LICENCIADO UPN PRIMARIA 24 20,000.00        
1 2 DIRECTOR LICENCIADO UPN CON MAS DE 20 AÑOS PRIMARIA 6 27,281.00        
1 2 DIRECTOR TITULADO EDUCACION ESPECIAL 7 18,357.00        
1 2 DIRECTOR LICENCIADO UPN EDUCACION ESPECIAL 2 20,000.00        
1 2 DIRECTOR SECUNDARIA 23 43,006.00        
1 2 DIRECTOR TITULADO SECUNDARIA (TELESECUNDARIA) 8 41,440.00        
1 2 DIRECTOR MEDIA SUPERIOR 5 33,007.00        
2 1 SUBDIRECTOR SECUNDARIA 47 32,239.00        
2 1 SUBDIRECTOR MEDIA SUPERIOR 7 25,217.00        
2 2 SUBDIRECTOR SECUNDARIA 25 41,231.00        
2 2 SUBDIRECTOR MEDIA SUPERIOR 4 31,302.00        
3 1 DOCENTE ACADEMICO PREPRIMARIA 358 10,501.00        
3 1 DOCENTE ACADEMICO PREPRIMARIA  3/4 TIEMPO 56 13,616.00        
3 1 DOCENTE ACADEMICO LICENCIADO UPN PREPRIMARIA 243 20,000.00        
3 1 DOCENTE ACADEMICO LICENCIADO UPN CON MAS DE 20 AÑOS PREPRIMARIA 21 27,281.00        
3 1 DOCENTE ACADEMICO PRIMARIA 3 10,501.00        
3 1 DOCENTE ACADEMICO PRIMARIA 1087 10,501.00        
3 1 DOCENTE ACADEMICO PRIMARIA 3/4 TIEMPO 221 13,616.00        
3 1 DOCENTE ACADEMICO LICENCIADO UPN  PRIMARIA 490 20,000.00        
3 1 DOCENTE ACADEMICO LICENCIADO UPN CON MAS DE 20 AÑOS  PRIMARIA 102 27,281.00        
3 1 DOCENTE ACADEMICO SERVICIOS ESPECIALES TITULADO PRIMARIA 6 8,263.00          
3 1 DOCENTE ACADEMICO EDUCACION ESPECIAL 145 10,926.00        
3 1 DOCENTE ACADEMICO  EDUCACION ESPECIAL  3/4 TIEMPO 22 14,189.00        
3 1 DOCENTE ACADEMICO LICENCIADO UPN EDUCACION ESPECIAL 7 20,000.00        
3 1 DOCENTE ACADEMICO SECUNDARIA SERVICIOS ESPECIALES 1 10,491.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO PREPRIMARIA 225 13,547.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO PREPRIMARIA 3/4 TIEMPO 16 17,687.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO LICENCIADO UPN PREPRIMARIA 43 20,000.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO LICENCIADO UPN CON MAS DE 20 AÑOS PREPRIMARIA 2 27,281.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO SERVICIOS ESPECIALES PREPRIMARIA 1 11,027.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO NO TITULADO PRIMARIA 1 13,547.00        

FIJO
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PUESTO DET DESCRIPCION PLAZAS/HRS  IMPORTE 
FIJO

3 2 DOCENTE ACADEMICO TITULADO PRIMARIA 895 13,547.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO TITULADO PRIMARIA 3/4 TIEMPO 95 17,687.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO LICENCIADO UPN PRIMARIA 135 20,000.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO LICENCIADO UPN CON MAS DE 20 AÑOS PRIMARIA 29 27,281.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO SERVICIOS ESPECIALES NO  TITULADO PRIMARIA 1 11,027.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO SERVICIOS ESPECIALES TITULADO PRIMARIA 5 11,027.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO EDUCACION ESPECIAL  3/4 TIEMPO 2 18,430.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO EDUCACION ESPECIAL 57 14,110.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO LICENCIADO UPN EDUCACION ESPECIAL 2 20,000.00        
6 1 DOCENTE EDUCACION OBRERA SECUNDARIA ACT. COCURRICULARES 5 6,834.00          
6 1 DOCENTE EDUCACION OBRERA SECUNDARIA 47 5,365.00          
6 2 DOCENTE EDUCACION OBRERA SECUNDARIA ACT. COCURRICULARES 4 8,797.00          
6 2 DOCENTE EDUCACION OBRERA SECUNDARIA 26 6,865.00          
7 1 JEFE DE SECCION UNIDADES ADMINISTRATIVAS 1 21,053.00        
8 1 PREFECTO UNIDADES ADMINISTRATIVAS 1 10,506.00        
8 1 PREFECTO SECUNDARIA TITULADO 198 10,506.00        
8 1 PREFECTO SUPERIOR TITULADO 7 7,559.00          
8 2 PREFECTO TITULADO SECUNDARIA 92 13,557.00        
9 1 TRABAJADOR SOCIAL UNIDADES ADMINISTRATIVAS 1 9,551.00          
9 1 TRABAJADOR SOCIAL TITULADA 5 10,681.00        
9 1 TRABAJADOR SOCIAL EDUCACION ESPECIAL 4 9,551.00          
9 1 TRABAJADOR SOCIAL TITULADO EDUCACION ESPECIAL 34 10,681.00        
9 1 TRABAJADOR SOCIAL SECUNDARIA 8 9,551.00          
9 1 TRABAJADOR SOCIAL SECUNDARIA TITULADO 68 10,681.00        
9 1 TRABAJADOR SOCIAL  SUPERIOR TITULADO 7 10,532.00        
9 2 TRABAJADOR SOCIAL EDUCACION ESPECIAL 3 12,310.00        
9 2 TRABAJADOR SOCIAL TITULADO EDUCACION ESPECIAL 8 13,777.00        
9 2 TRABAJADOR SOCIAL SECUNDARIA 13 12,310.00        
9 2 TRABAJADOR SOCIAL TITULADO SECUNDARIA 19 13,777.00        

10 1 ENFERMERA EDUCACION NORMAL 2 9,546.00          
11 1 SECRETARIA UNIDADES ADMINISTRATIVAS 269 7,993.00          
11 1 SECRETARIA SERVICIOS ESPECIALES 1 6,276.00          
11 1 SECRETARIA EDUCACION ESPECIAL 25 7,993.00          
11 1 SECRETARIA SECUNDARIA 301 7,993.00          
11 1 SECRETARIA SECUNDARIA 33 7,993.00          
11 1 SECRETARIA EDUCACION NORMAL 37 8,404.00          
11 2 SECRETARIA UNIDADES ADMINISTRATIVAS 72 9,253.00          
11 2 SECRETARIA EDUCACION ESPECIAL 5 9,253.00          
11 2 SECRETARIA SECUNDARIA 155 9,253.00          
11 2 SECRETARIA SECUNDARIA 12 9,253.00          
12 1 TRABAJADOR MANUAL UNIDADES ADMINISTRATIVAS 139 7,993.00          
12 1 TRABAJADOR MANUAL PREPRIMARIA 215 7,993.00          
12 1 TRABAJADOR MANUAL SERVICIOS ESPECIALES PREPRIMARIA 1 5,702.00          
12 1 TRABAJADOR MANUAL PRIMARIA 401 7,993.00          
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PUESTO DET DESCRIPCION PLAZAS/HRS  IMPORTE 
FIJO

12 1 TRABAJADOR MANUAL EDUCACION ESPECIAL 21 7,993.00          
12 1 TRABAJADOR MANUAL SECUNDARIA 300 7,993.00          
12 1 TRABAJADOR MANUAL SECUNDARIA 69 7,993.00          
12 1 TRABAJADOR MANUAL EDUCACION NORMAL 23 7,534.00          
12 2 TRABAJADOR MANUAL UNIDADES ADMINISTRATIVAS 25 9,253.00          
12 2 TRABAJADOR MANUAL PREPRIMARIA 70 9,253.00          
12 2 TRABAJADOR MANUAL PRIMARIA 199 9,253.00          
12 2 TRABAJADOR MANUAL EDUCACION ESPECIAL 5 9,253.00          
12 2 TRABAJADOR MANUAL SECUNDARIA 31 9,253.00          
12 2 TRABAJADOR MANUAL SECUNDARIA 146 9,253.00          
14 1 PSICOPEDAGOGO EDUCACION ESPECIAL 39 14,795.00        
14 2 PSICOPEDAGOGO EDUCACION ESPECIAL 10 18,991.00        
15 1 INSPECTOR ESCOLAR PREPRIMARIA 11 24,515.00        
15 1 INSPECTOR ESCOLAR LICENCIADO UPN PREPRIMARIA 1 20,000.00        
15 1 INSPECTOR ESCOLAR LICENCIADO UPN CON MAS DE 20 AÑOS PREPRIMARIA 1 27,281.00        
15 1 INSPECTOR ESCOLAR PRIMARIA 21 24,515.00        
15 1 INSPECTOR ESCOLAR LICENCIADO UPN  PRIMARIA 5 20,000.00        
15 1 INSPECTOR ESCOLAR LICENCIADO UPN CON MAS DE 20 AÑOS  PRIMARIA 5 27,281.00        
15 1 INSPECTOR ESCOLAR TITULADO EDUCACION ESPECIAL 2 24,515.00        
15 1 INSPECTOR ESCOLAR SECUNDARIA TITULADO 9 35,328.00        
15 1 INSPECTOR ESCOLAR TELESECUNDARIA TITULADO 7 33,328.00        
15 1 INSPECTOR ESCOLAR MEDIA SUPERIOR 5 26,586.00        
15 2 INSPECTOR ESCOLAR PREPRIMARIA 7 31,989.00        
15 2 INSPECTOR ESCOLAR TITULADO PRIMARIA 17 31,989.00        
15 2 INSPECTOR ESCOLAR LICENCIADO UPN PRIMARIA 2 20,000.00        
15 2 INSPECTOR ESCOLAR TITULADO EDUCACION ESPECIAL 1 31,989.00        
15 2 INSPECTOR ESCOLAR TELESECUNDARIA TITULADO 3 43,511.00        
15 2 INSPECTOR ESCOLAR TITULADO SECUNDARIA 3 46,122.00        
15 2 INSPECTOR ESCOLAR MEDIA SUPERIOR 5 33,007.00        
18 1 ASESOR TECNICO PEDAGOGICO PREPRIMARIA 1 16,702.00        
18 1 ASESOR TECNICO PEDAGOGICO PRIMARIA 9 16,702.00        
18 1 ASESOR TECNICO PEDAGOGICO TITULADO EDUCACION ESPECIAL 2 17,355.00        
18 1 ASESOR TECNICO PEDAGOGICO SECUNDARIA TITULADO 6 27,251.00        
18 1 ASESOR TECNICO PEDAGOGICO  TELESECUNDARIA TITULADO 2 27,251.00        
18 2 ASESOR TECNICO PEDAGOGICO TITULADO PRIMARIA 5 21,646.00        
18 2 ASESOR TECNICO PEDAGOGICO TITULADO SECUNDARIA 1 33,925.00        
18 2 ASESOR TECNICO PEDAGOGICO TITULADO TELESECUNDARIA 4 33,925.00        

3 1 DOCENTE ACADEMICO 3/4 DE TIEMPO PREPRIMARIA 275 13,616.00        
3 1 DOCENTE ACADEMICO 3/4 DE TIEMPO PRIMARIA 538 13,616.00        
3 1 DOCENTE ACADEMICO 3/4 DE TIEMPO EDUCACION ESPECIAL 34 14,189.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO 3/4 DE TIEMPO PREPRIMARIA 55 17,687.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO 3/4 DE TIEMPO PRIMARIA 218 17,687.00        
3 2 DOCENTE ACADEMICO 3/4 DE TIEMPO EDUCACION ESPECIAL 4 18,430.00        

17 1 COORDINADOR DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y CULTURALES 1 46,121.00        
16 1 COORDINADOR REGIONAL 1 35,732.00        
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PUESTO DET DESCRIPCION HORAS  IMPORTE 
3 1 DOCENTE ACADEMICO SECUNDARIA SERVICIOS ESPECIALES TITULADO 6 452.00 
3 1 DOCENTE ACADEMICO SUPERIOR NO TITULADO 25 481.00 
3 2 DOCENTE ACADEMICO SERVICIOS ESPECIALES NO TITULADO SECUNDARIA 195 556.00 
3 2 DOCENTE ACADEMICO MEDIA SUPERIOR 484 725.00 
3 1 DOCENTE ACADEMICO  SECUNDARIA SERVICIOS ESPECIALES NO  TITULADO 585 421.00 
3 1 DOCENTE ACADEMICO EDUCACION SUPERIOR 661 650.00 
3 1 DOCENTE ACADEMICO  SUPERIOR TITULADO 1470 650.00 
3 2 DOCENTE ACADEMICO TITULADO SECUNDARIA 1495 775.00 
3 1 DOCENTE ACADEMICO MEDIA SUPERIOR 1842 588.00 
3 2 DOCENTE ACADEMICO NO TITULADO SECUNDARIA 2355 772.00 
3 1 DOCENTE ACADEMICO SECUNDARIA TITULADO 4200 605.00 
3 2 DOCENTE ACADEMICO NO TITULADO SECUNDARIA 4744 772.00 
3 1 DOCENTE ACADEMICO SECUNDARIA  NO TITULADO 6145 603.00 
3 2 DOCENTE ACADEMICO TITULADO SECUNDARIA 7099 775.00 
3 1 DOCENTE ACADEMICO SECUNDARIA  NO TITULADO 8468 603.00 
3 1 DOCENTE ACADEMICO SECUNDARIA TITULADO 13065 605.00 
4 1 DOCENTE ADIESTRAMIENTO SERVICIOS ESPECIALES TITULADO PRERPRIMARIA 8 452.00 
4 2 DOCENTE ADIESTRAMIENTO SERVICIOS ESPECIALES TITULADO PRIMARIA 20 598.00 
4 1 DOCENTE ADIESTRAMIENTO EDUCACION NORMAL 42 481.00 
4 1 DOCENTE ADIESTRAMIENTO SERVICIOS ESPECIALES TITULADO PRIMARIA 64 452.00 
4 2 DOCENTE ADIESTRAMIENTO PREPRIMARIA 66 775.00 
4 2 DOCENTE ADIESTRAMIENTO SERVICIOS ESPECIALES TITULADO SECUNDARIA 207 598.00 
4 1 DOCENTE ADIESTRAMIENTO SECUNDARIA SERVICIOS ESPECIALES TITULADO 516 452.00 
4 1 DOCENTE ADIESTRAMIENTO PREPRIMARIA 679 605.00 
4 2 DOCENTE ADIESTRAMIENTO TITULADO PRIMARIA 1432 775.00 
4 2 DOCENTE ADIESTRAMIENTO TITULADO SECUNDARIA 3526 775.00 
4 1 DOCENTE ADIESTRAMIENTO PRIMARIA 4451 605.00 
4 1 DOCENTE ADIESTRAMIENTO SECUNDARIA TITULADO 11290 605.00 
5 2 DOCENTE EDUCACION FISICA PREPRIMARIA 292 775.00 
5 1 DOCENTE EDUCACION FISICA PREPRIMARIA 763 605.00 
5 2 DOCENTE EDUCACION FISICA TITULADO SECUNDARIA 854 775.00 
5 1 DOCENTE EDUCACION FISICA SECUNDARIA TITULADO 1766 605.00 
5 2 DOCENTE EDUCACION FISICA TITULADO PRIMARIA 2642 775.00 
5 1 DOCENTE EDUCACION FISICA PRIMARIA 5050 605.00 

HORAS



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIAL Sábado 30 de diciembre de 2023.152  

00
01

1
GO

BE
RN

AD
OR

 DE
L E

ST
AD

O
68

,50
0.0

0
91

,33
3.0

0
45

,66
7.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
0.0

0
1

1
00

04
1

SE
CR

ET
AR

IO 
GE

NE
RA

L D
E G

OB
IER

NO
44

,03
8.0

0
58

,71
7.0

0
29

,35
9.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
0.0

0
1

1
00

05
1

FIS
CA

L G
EN

ER
AL

 DE
L E

ST
AD

O
44

,03
8.0

0
58

,71
7.0

0
29

,35
9.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
0.0

0
1

1
00

06
1

SE
CR

ET
AR

IO
44

,03
8.0

0
58

,71
7.0

0
29

,35
9.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
0.0

0
15

15
00

07
1

CO
OR

DIN
AD

OR
44

,03
8.0

0
58

,71
7.0

0
29

,35
9.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
0.0

0
5

5
00

07
2

CO
OR

DIN
AD

OR
30

,47
9.0

0
40

,63
9.0

0
20

,31
9.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
0.0

0
28

28
00

08
1

SE
CR

ET
AR

IO 
PA

RT
ICU

LA
R D

EL
 C.

 G
OB

ER
NA

DO
R

44
,03

8.0
0

58
,71

7.0
0

29
,35

9.0
0

1,7
00

.00
7,4

88
.00

0.0
0

1
1

00
10

1
FIS

CA
L E

SP
EC

IAL
IZA

DO
33

,52
6.0

0
44

,70
1.0

0
22

,35
1.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
0.0

0
9

9
00

11
1

DIR
EC

TO
R

30
,47

9.0
0

40
,63

9.0
0

20
,31

9.0
0

1,7
00

.00
7,4

88
.00

0.0
0

157
157

00
12

1
JE

FE
 DE

 DE
PA

RT
AM

EN
TO

30
,47

9.0
0

40
,63

9.0
0

20
,31

9.0
0

1,7
00

.00
7,4

88
.00

0.0
0

11
11

00
12

2
JE

FE
 DE

 DE
PA

RT
AM

EN
TO

23
,21

4.0
0

30
,95

2.0
0

15
,47

6.0
0

1,7
00

.00
7,4

88
.00

75
0.0

0
405

405
00

12
3

JE
FE

 DE
 DE

PA
RT

AM
EN

TO
28

,14
4.0

0
37

,52
5.0

0
18

,76
3.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
0.0

0
12

12
00

21
1

RE
CA

UD
AD

OR
28

,15
0.0

0
37

,53
3.0

0
18

,76
7.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
0.0

0
12

12
00

21
2

RE
CA

UD
AD

OR
25

,86
4.0

0
34

,48
5.0

0
17

,24
3.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
0.0

0
5

5
00

21
3

RE
CA

UD
AD

OR
23

,81
1.0

0
31

,74
8.0

0
15

,87
4.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
0.0

0
12

12
00

23
2

PR
ES

IDE
NT

E D
E L

A J
UN

TA
 DE

 CO
NC

ILI
AC

ION
 Y 

AR
BIT

RA
JE

30
,47

9.0
0

40
,63

9.0
0

20
,31

9.0
0

1,7
00

.00
7,4

88
.00

0.0
0

4
4

00
24

2
SR

IO.
 G

RA
L. 

JU
NT

A D
E C

ON
CIL

IAC
ION

 Y 
AR

BIT
RA

JE
23

,21
4.0

0
30

,95
2.0

0
15

,47
6.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
75

0.0
0

6
6

00
26

1
JE

FE
 DE

L R
EG

IST
RO

 PU
BL

ICO
 DE

 LA
 PR

OP
IED

AD
23

,21
4.0

0
30

,95
2.0

0
15

,47
6.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
75

0.0
0

10
10

00
30

1
OF

ICI
AL

 DE
L R

EG
IST

RO
 CI

VIL
23

,21
4.0

0
30

,95
2.0

0
15

,47
6.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
75

0.0
0

12
12

00
35

1
DIR

EC
TO

R G
EN

ER
AL

30
,47

9.0
0

40
,63

9.0
0

20
,31

9.0
0

1,7
00

.00
7,4

88
.00

0.0
0

38
38

00
48

1
CO

NS
EJ

ER
O 

JU
RID

ICO
41

,94
1.0

0
55

,92
1.0

0
27

,96
1.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
0.0

0
1

1
00

49
1

SU
BS

EC
RE

TA
RIO

30
,47

9.0
0

40
,63

9.0
0

20
,31

9.0
0

1,7
00

.00
7,4

88
.00

0.0
0

36
36

00
49

2
SU

BS
EC

RE
TA

RIO
44

,03
8.0

0
58

,71
7.0

0
29

,35
9.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
0.0

0
7

7
00

57
1

TE
SO

RE
RO

30
,47

9.0
0

40
,63

9.0
0

20
,31

9.0
0

1,7
00

.00
7,4

88
.00

0.0
0

1
1

01
04

2
PR

ES
IDE

NT
E D

E L
A J

UN
TA

 ES
PE

CIA
L

23
,21

4.0
0

30
,95

2.0
0

15
,47

6.0
0

1,7
00

.00
7,4

88
.00

75
0.0

0
8

8
01

24
1

SU
BD

IRE
CT

OR
28

,14
4.0

0
37

,52
5.0

0
18

,76
3.0

0
1,7

00
.00

7,4
88

.00
75

0.0
0

5
5

02
45

1
RE

PR
ES

EN
TA

NT
E

44
,03

8.0
0

58
,71

7.0
0

29
,35

9.0
0

1,7
00

.00
7,4

88
.00

0.0
0

1
1

03
93

1
PR

ES
IDE

NT
E D

E L
A J

UN
TA

 DE
 CO

NC
ILI

AC
ION

 Y 
AR

BIT
RA

JE
 DE

 NV
O.

 CA
SA

S G
RA

ND
ES

 E 
HG

O.
 DE

L P
AR

RA
L

30
,47

9.0
0

40
,63

9.0
0

20
,31

9.0
0

1,7
00

.00
7,4

88
.00

0.0
0

1
1

05
76

1
JE

FE
 DE

L D
EP

AR
TA

ME
NT

O 
DE

 RE
LA

CIO
NE

S P
UB

LIC
AS

23
,21

4.0
0

30
,95

2.0
0

15
,47

6.0
0

1,7
00

.00
7,4

88
.00

75
0.0

0
1

1
806

806

GR
AT

IFI
CA

CIO
N A

NU
AL

PR
IM

A 
VA

CA
CIO

NA
L

BO
NO

 
PR

OD
UC

TIV
IDA

D
DE

SP
EN

SA
OT

RO
S

CO
MP

EN
SA

CIO
NE

S
UT

ILE
S E

SC
OL

AR
ES



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIAL 153Sábado 30 de diciembre de 2023.

AD
IC

IO
NA

LE
S

PU
ES

TO
DE

T
DE

SC
RI

PC
IO

N
SU

EL
DO

 M
EN

SU
AL

GR
AT

IF
IC

AC
IO

N 
AN

UA
L

PR
IM

A 
VA

CA
CI

ON
AL

DE
SP

EN
SA

TO
TA

L 
DE

 P
LA

ZA
S

SE
GU

RI
DA

D 
SO

CI
AL

TO
TA

L

1
1

DI
RE

CT
OR

 L
IC

EN
CI

AD
O 

UP
N 

 P
RI

M
AR

IA
20

,0
00

.0
0

 
60

,0
00

.0
0

 
20

,0
00

.0
0

 
90

1.
00

 
79

5,
20

0.
00

 
10

7,
70

1.
00

1
1

DI
RE

CT
OR

 L
IC

EN
CI

AD
O 

UP
N 

CO
N 

M
AS

 D
E 

20
 A

ÑO
S 

 P
RI

M
AR

IA
27

,2
81

.0
0

 
81

,8
43

.0
0

 
27

,2
81

.0
0

 
90

1.
00

 
21

7,
09

3.
06

 
14

6,
58

1.
54

1
1

DI
RE

CT
OR

 L
IC

EN
CI

AD
O 

UP
N 

CO
N 

M
AS

 D
E 

20
 A

ÑO
S 

PR
EP

RI
M

AR
IA

27
,2

81
.0

0
 

81
,8

43
.0

0
 

27
,2

81
.0

0
 

90
1.

00
 

7
7,

09
3.

06
 

14
6,

58
1.

54
1

2
DI

RE
CT

OR
 L

IC
EN

CI
AD

O 
UP

N 
CO

N 
M

AS
 D

E 
20

 A
ÑO

S 
PR

EP
RI

M
AR

IA
27

,2
81

.0
0

 
81

,8
43

.0
0

 
27

,2
81

.0
0

 
90

1.
00

 
3

7,
09

3.
06

 
14

6,
58

1.
54

1
2

DI
RE

CT
OR

 L
IC

EN
CI

AD
O 

UP
N 

CO
N 

M
AS

 D
E 

20
 A

ÑO
S 

PR
IM

AR
IA

27
,2

81
.0

0
 

81
,8

43
.0

0
 

27
,2

81
.0

0
 

90
1.

00
 

6
7,

09
3.

06
 

14
6,

58
1.

54
1

1
DI

RE
CT

OR
 L

IC
EN

CI
AD

O 
UP

N 
ED

UC
AC

IO
N 

ES
PE

CI
AL

20
,0

00
.0

0
 

60
,0

00
.0

0
 

20
,0

00
.0

0
 

90
1.

00
 

7
5,

20
0.

00
 

10
7,

70
1.

00
1

2
DI

RE
CT

OR
 L

IC
EN

CI
AD

O 
UP

N 
ED

UC
AC

IO
N 

ES
PE

CI
AL

20
,0

00
.0

0
 

60
,0

00
.0

0
 

20
,0

00
.0

0
 

90
1.

00
 

2
5,

20
0.

00
 

10
7,

70
1.

00
1

1
DI

RE
CT

OR
 L

IC
EN

CI
AD

O 
UP

N 
PR

EP
RI

M
AR

IA
20

,0
00

.0
0

 
60

,0
00

.0
0

 
20

,0
00

.0
0

 
90

1.
00

 
59

5,
20

0.
00

 
10

7,
70

1.
00

1
2

DI
RE

CT
OR

 L
IC

EN
CI

AD
O 

UP
N 

PR
EP

RI
M

AR
IA

20
,0

00
.0

0
 

60
,0

00
.0

0
 

20
,0

00
.0

0
 

90
1.

00
 

16
5,

20
0.

00
 

10
7,

70
1.

00
1

2
DI

RE
CT

OR
 L

IC
EN

CI
AD

O 
UP

N 
PR

IM
AR

IA
20

,0
00

.0
0

 
60

,0
00

.0
0

 
20

,0
00

.0
0

 
90

1.
00

 
24

5,
20

0.
00

 
10

7,
70

1.
00

1
1

DI
RE

CT
OR

 M
ED

IA
 S

UP
ER

IO
R

26
,5

86
.0

0
 

79
,7

58
.0

0
 

26
,5

86
.0

0
 

1,
51

8.
00

 
10

6,
91

2.
36

 
14

3,
48

7.
24

1
2

DI
RE

CT
OR

 M
ED

IA
 S

UP
ER

IO
R

33
,0

07
.0

0
 

99
,0

21
.0

0
 

33
,0

07
.0

0
 

1,
51

8.
00

 
5

8,
58

1.
82

 
17

7,
77

5.
38

1
2

DI
RE

CT
OR

 P
RE

PR
IM

AR
IA

18
,3

09
.0

0
 

54
,9

27
.0

0
 

18
,1

27
.0

0
 

23
3.

00
 

46
4,

76
0.

34
 

97
,8

21
.0

6
1

1
DI

RE
CT

OR
 P

RE
PR

IM
AR

IA
 

14
,2

24
.0

0
 

42
,6

72
.0

0
 

14
,0

84
.0

0
 

23
3.

00
 

99
3,

69
8.

24
 

76
,0

49
.1

6
1

1
DI

RE
CT

OR
 P

RI
M

AR
IA

14
,2

24
.0

0
 

42
,6

72
.0

0
 

14
,0

84
.0

0
 

23
3.

00
 

10
6

3,
69

8.
24

 
76

,0
49

.1
6

1
2

DI
RE

CT
OR

 P
RI

M
AR

IA
18

,3
09

.0
0

 
54

,9
27

.0
0

 
18

,1
27

.0
0

 
23

3.
00

 
84

4,
76

0.
34

 
97

,8
21

.0
6

1
1

DI
RE

CT
OR

 S
EC

UN
DA

RI
A

33
,3

18
.0

0
 

99
,9

54
.0

0
 

33
,3

18
.0

0
 

27
3.

00
 

44
8,

66
2.

68
 

17
8,

19
1.

12
1

2
DI

RE
CT

OR
 S

EC
UN

DA
RI

A
43

,0
06

.0
0

 
12

9,
01

8.
00

43
,0

06
.0

0
 

27
3.

00
 

23
11

,1
81

.5
6

 
22

9,
92

5.
04

1
1

DI
RE

CT
OR

 S
EC

UN
DA

RI
A 

TI
TU

LA
DO

31
,7

42
.0

0
 

95
,2

26
.0

0
 

31
,7

42
.0

0
 

27
4.

00
 

20
8,

25
2.

92
 

16
9,

77
6.

28
1

1
DI

RE
CT

OR
 T

IT
UL

AD
O 

ED
UC

AC
IO

N 
ES

PE
CI

AL
14

,4
30

.0
0

 
43

,2
90

.0
0

 
14

,2
87

.0
0

 
23

3.
00

 
23

3,
75

1.
80

 
77

,1
46

.2
0

1
2

DI
RE

CT
OR

 T
IT

UL
AD

O 
ED

UC
AC

IO
N 

ES
PE

CI
AL

18
,5

40
.0

0
 

55
,6

20
.0

0
 

18
,3

57
.0

0
 

23
3.

00
 

7
4,

82
0.

40
 

99
,0

53
.6

0
1

2
DI

RE
CT

OR
 T

IT
UL

AD
O 

SE
CU

ND
AR

IA
41

,4
40

.0
0

 
12

4,
32

0.
00

41
,4

40
.0

0
 

27
4.

00
 

8
10

,7
74

.4
0

 
22

1,
56

3.
60

15
1

IN
SP

EC
TO

R 
ES

CO
LA

R 
LI

CE
NC

IA
DO

 U
PN

  P
RI

M
AR

IA
20

,0
00

.0
0

 
60

,0
00

.0
0

 
20

,0
00

.0
0

 
90

1.
00

 
5

5,
20

0.
00

 
10

7,
70

1.
00

15
1

IN
SP

EC
TO

R 
ES

CO
LA

R 
LI

CE
NC

IA
DO

 U
PN

 C
ON

 M
AS

 D
E 

20
 A

ÑO
S 

 P
RI

M
AR

IA
27

,2
81

.0
0

 
81

,8
43

.0
0

 
27

,2
81

.0
0

 
90

1.
00

 
5

7,
09

3.
06

 
14

6,
58

1.
54

15
1

IN
SP

EC
TO

R 
ES

CO
LA

R 
LI

CE
NC

IA
DO

 U
PN

 C
ON

 M
AS

 D
E 

20
 A

ÑO
S 

PR
EP

RI
M

AR
IA

27
,2

81
.0

0
 

81
,8

43
.0

0
 

27
,2

81
.0

0
 

90
1.

00
 

1
7,

09
3.

06
 

14
6,

58
1.

54
15

1
IN

SP
EC

TO
R 

ES
CO

LA
R 

LI
CE

NC
IA

DO
 U

PN
 P

RE
PR

IM
AR

IA
20

,0
00

.0
0

 
60

,0
00

.0
0

 
20

,0
00

.0
0

 
90

1.
00

 
1

5,
20

0.
00

 
10

7,
70

1.
00

15
2

IN
SP

EC
TO

R 
ES

CO
LA

R 
LI

CE
NC

IA
DO

 U
PN

 P
RI

M
AR

IA
20

,0
00

.0
0

 
60

,0
00

.0
0

 
20

,0
00

.0
0

 
90

1.
00

 
2

5,
20

0.
00

 
10

7,
70

1.
00

15
1

IN
SP

EC
TO

R 
ES

CO
LA

R 
M

ED
IA

 S
UP

ER
IO

R
26

,5
86

.0
0

 
79

,7
58

.0
0

 
26

,5
86

.0
0

 
1,

51
8.

00
 

5
6,

91
2.

36
 

14
3,

48
7.

24
15

2
IN

SP
EC

TO
R 

ES
CO

LA
R 

M
ED

IA
 S

UP
ER

IO
R

33
,0

07
.0

0
 

99
,0

21
.0

0
 

33
,0

07
.0

0
 

1,
51

8.
00

 
5

8,
58

1.
82

 
17

7,
77

5.
38

15
1

IN
SP

EC
TO

R 
ES

CO
LA

R 
PR

EP
RI

M
AR

IA
24

,5
15

.0
0

 
73

,5
45

.0
0

 
24

,5
15

.0
0

 
27

8.
00

 
11

6,
37

3.
90

 
13

1,
18

8.
10

15
2

IN
SP

EC
TO

R 
ES

CO
LA

R 
PR

EP
RI

M
AR

IA
31

,9
89

.0
0

 
95

,9
67

.0
0

 
31

,9
89

.0
0

 
27

8.
00

 
7

8,
31

7.
14

 
17

1,
09

9.
26

15
1

IN
SP

EC
TO

R 
ES

CO
LA

R 
PR

IM
AR

IA
24

,5
15

.0
0

 
73

,5
45

.0
0

 
24

,5
15

.0
0

 
27

8.
00

 
21

6,
37

3.
90

 
13

1,
18

8.
10

15
1

IN
SP

EC
TO

R 
ES

CO
LA

R 
SE

CU
ND

AR
IA

 T
IT

UL
AD

O
35

,3
28

.0
0

 
10

5,
98

4.
00

35
,3

28
.0

0
 

27
5.

00
 

9
9,

18
5.

28
 

18
8,

92
6.

52
15

1
IN

SP
EC

TO
R 

ES
CO

LA
R 

TE
LE

SE
CU

ND
AR

IA
 T

IT
UL

AD
O

33
,3

28
.0

0
 

99
,9

84
.0

0
 

33
,3

28
.0

0
 

27
5.

00
 

7
8,

66
5.

28
 

17
8,

24
6.

52
15

1
IN

SP
EC

TO
R 

ES
CO

LA
R 

TI
TU

LA
DO

 E
DU

CA
CI

ON
 E

SP
EC

IA
L

24
,5

15
.0

0
 

73
,5

45
.0

0
 

24
,5

15
.0

0
 

27
8.

00
 

2
6,

37
3.

90
 

13
1,

18
8.

10
15

2
IN

SP
EC

TO
R 

ES
CO

LA
R 

TI
TU

LA
DO

 E
DU

CA
CI

ON
 E

SP
EC

IA
L

31
,9

89
.0

0
 

95
,9

67
.0

0
 

31
,9

89
.0

0
 

27
8.

00
 

1
8,

31
7.

14
 

17
1,

09
9.

26
15

2
IN

SP
EC

TO
R 

ES
CO

LA
R 

TI
TU

LA
DO

 P
RI

M
AR

IA
31

,9
89

.0
0

 
95

,9
67

.0
0

 
31

,9
89

.0
0

 
27

8.
00

 
17

8,
31

7.
14

 
17

1,
09

9.
26

15
2

IN
SP

EC
TO

R 
ES

CO
LA

R 
TI

TU
LA

DO
 T

EL
ES

EC
UN

DA
RI

A
43

,5
11

.0
0

 
13

0,
53

3.
00

43
,5

11
.0

0
 

27
5.

00
 

3
11

,3
12

.8
6

 
23

2,
62

3.
74

15
2

IN
SP

EC
TO

R 
ES

CO
LA

R 
TI

TU
LA

DO
 S

EC
UN

DA
RI

A
46

,1
22

.0
0

 
13

8,
36

6.
00

46
,1

22
.0

0
 

27
5.

00
 

3
11

,9
91

.7
2

 
24

6,
56

6.
48

2
1

SU
BD

IR
EC

TO
R 

M
ED

IA
 S

UP
ER

IO
R

25
,2

17
.0

0
 

75
,6

51
.0

0
 

25
,2

17
.0

0
 

1,
51

8.
00

 
7

6,
55

6.
42

 
13

6,
17

6.
78

2
2

SU
BD

IR
EC

TO
R 

M
ED

IA
 S

UP
ER

IO
R

31
,3

02
.0

0
 

93
,9

06
.0

0
 

31
,3

02
.0

0
 

1,
51

8.
00

 
4

8,
13

8.
52

 
16

8,
67

0.
68

2
1

SU
BD

IR
EC

TO
R 

SE
CU

ND
AR

IA
32

,2
39

.0
0

 
96

,7
17

.0
0

 
32

,2
39

.0
0

 
27

3.
00

 
47

8,
38

2.
14

 
17

2,
42

9.
26

2
2

SU
BD

IR
EC

TO
R 

SE
CU

ND
AR

IA
41

,2
31

.0
0

 
12

3,
69

3.
00

41
,2

31
.0

0
 

27
3.

00
 

25
10

,7
20

.0
6

 
22

0,
44

6.
54

RE
M

UN
ER

AC
IO

NE
S

AS
OC

IA
DA

S 
A 

LA
 P

LA
ZA



ANEXO AL PERIÓDICO OFICIAL Sábado 30 de diciembre de 2023.154  

DOCENTE BASICO NIVEL SUPERIOR APOYO BASICO TOTAL
FEDERAL
ESTATAL 6,701 112 2658 9,471
TOTAL

FEDERAL FEDERAL
ESTATAL 9,471 ESTATAL 86,507
TOTAL TOTAL

BASE CONFIANZA TOTAL
FEDERAL
ESTATAL 8,790 681 9,471
TOTAL

P

PLAZAS DE REGIMEN FIJO HORAS
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